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Lista de Precios

Papeles Finos Texturizados, Arte y Display

OCTUBRE 2025 

Ventas por teléfono 
DF y Área metropolitana: 1167-5000 

Desde el interior de la República: 01-800-72-LUMEN (58636)

Visita nuestro sitio de Internet: www.lumen.com.mx Contáctanos 
a través del correo: contactanos@lumen.com.mx

Ventas Mayoreo Papel
5132 0861 - 5132 0862
5132 0864 - 5132 0863

/ papelerialumen



Politicas de venta

5.- Para respetar la condición antes mencionada (No.1), siempre que un cliente realice una compra debera de cumplirla.

8.- Los precios no incluyen impuestos (I.V.A.) por efectos del calculo en su facturación.

2.- El precio Mayoreo Papeles Finos Texturizados Cortados aplica con un mínimo de compra de 15 piezas en adelante, 

acumulado en una sola exhibición o por compra, sin importar o no, que sea el mismo papel o sku.

3.- El precio Mayoreo Papeles Finos Texturizados Digitales aplica con un mínimo de compra de 2 paquetes en adelante, 

acumulado en una sola exhibición o por compra, sin importar o no, que sea el mismo papel o sku.

4.- El precio Mayoreo Artes Gráficas Digitales aplica con un mínimo de compra de 2 paquetes en adelante, acumulado en una 

sola exhibición o por compra, sin importar o no, que sea el mismo papel o sku.

6.- Es de igual forma que la condición (No.1), requisito, solicitar al cliente sus datos o información más relevante como empresa 

para ser registrados en sistema.

7.- Los precios en esta lista estan sujetos a cambio sin previo aviso. Ya sea por modificaciones en el tipo de cambio del Dólar o 

Euro o bien por razon de incrementos del mercado.

9.- Se recomienda siempre validar la información de precio y existencia, vía telefónica con su asesor de confianza. ya que los 

precios estan sujetos a modificación sin previo aviso.

10.- Para pedidos especiales se requiere de un anticipo del 50% para solicitar la mercancia y el restante 50% contra entrega de 

mercacia. No aplica condiciones de crédito.

11.- Se Considera pedidos especiales todos aquellos que excedan nuestra capacidad máxima de compra promedio y 

almacenamiento, así como papeles que no sean de línea.

13.- Para mayor información sobre las politicas, garantias, entregas, servicios, formas de pago, reclamaciones y devoluciones 

consulta nuestras POLITICAS DE MAYOREO.

14.- La escala de descuento mencionada en esta lista, es valida una vez que el cliente cumple con las condiciones (No.1 y No.3).

12.- Todos los pedidos especiales deberán de ser confirmados con el área de compras para validar cantidad mínima a solicitar ya 

sea económica o en especie.

15.- Montos mencionados en nuestra escala de descuentos son considerados con valor en precio mayoreo sobre los productos 

adquiridos.

16.- Esta escala de descuento sólo aplica para los productos que aparece en los listados anexos, no participan ninguna otra 

familia de productos.

1.- El precio Mayoreo Extendidos aplica con un mínimo de compra de 100 piezas en adelante, acumulado en una sola 
exhibición o por compra, sin importar o no, que sea el mismo papel o sku.



Acabados

Texturas

Descripción de Texturas y Acabados

Smooth (Extra lisa). La textura smooth es la 
que presenta el mayor grado de lisura. 
Suave al tacto

Eggshell (Tipo cascarón de huevo). La 
textura se asemeja a la cáscara de huevo

Silk (Tipo seda). Crea una superficie 
fina en el papel, lo cual le da una 
apariencia de tela tipo seda. 

Linen (Lino). Se crea por medio de 
rodillos y su acabado es semejante a 

Columns (Columnas). Esta textura es 
en forma de  columnas. Exclusiva del 
Classic Columns ® de Neenah Paper.

Puntos. Estos puntos pueden ser 

pequeños trozos de otros papeles o 
restos de tóner de impresoras. 

Aperlado. Acabado relucien nacarado 

en la cubierta. 

Vellum (lisa). Es una textura lisa, presenta 
una mayor porosidad que la textura 
smooth, la textura vellum es la más común 
en el acabado de un papel.

Stipple (Punteado). La textura tiene la 
apariencia de un grabado punteado en la 
superficie del papel. 

Cord (Cordón). Textura de tipo lineal que 
se elabora con rodillos grabados. Se 

Difusa. Textura tipo felt con trama 
diferente. Exclusiva de la línea Eames® 
Architecture.

Laid (Verjurado). Presenta líneas 
transversales que son apreciadas 
colocando el papel a contra luz. 

Filamentos o Fibras. Estos son 

pequeños hilos o fibras que son añadidos 
al papel para acentuar  su color.  

Pergamino. Simula la apariencia antigua 

y las características del pergamino 
tradicional.

Traslúcido. Acabado único con 

una inigualable calidad de 
impresión y estabilidad.

Color Radiante. Gama de colores 

divertidos y vibrantes.

Imaging.Textura lisa con marca de agua 
verjurada.

Raw (Rugosa).Una textura interesante, 
muy áspera y rugosa que se desempeña 
bien en la prensa; añade valor a cualquier 
comunicación. 

Felt (Afieltrado). Textura muy marcada 
en el papel y que se aprecia a simple 
vista.

Grid (Cuadrícula). Esta textura es en 
forma de retícula. Se puede apreciar a 
simple vista y a contra luz.

Oxford (Tipo tela).Crea una apariencia diferente 
a cualquier otro tipo de papel. Transmite la 
sensación táctil de tela finamente tejida.



FPC

PVP

PV

i-Tone ®

FSC®: (Forest Stewardship Council®), la marca del manejo forestal responsable.

Windpower: Fabricados con electricidad generada mediante energía renovable eólica.

Green-e: Fabricados con sistemas de energía 100% renovable como: energía eólica, energía 

solar o energía hidroeléctrica.

Reciclado: Con contenido de fibra reciclada. Pueden estar constituidos desde un 10% hasta 

100% de fibras recicladas (post-consumo o pre-consumo).

PFC: (Processed Chlorine Free), todo el contenido de fibra reciclada (post-consumo) fue 

blanqueada con un proceso libre de cloro.

Acid Free: Papeles Libres de ácido se fabrican en un ambiente alcalino, lo que impide el 

deterioro químico interno del papel a través del tiempo. La adición de carbonato de

calcio también hace que el papel resista a los efectos externos del ambiente.

ECF: (Elemental Chlorine Free), todo el contenido de fibra virgen fue blanqueada con un 

proceso libre de cloro elemental, se utilizó dióxido de cloro o algún compuesto del cloro.

Hydropower: Fabricados conelectricidad generada mediante energía renovable

hidroeléctrica.

Made Carbon Neutral Plus: Con el compromiso del fabricante a la reducción de las 

emisiones de carbono mediante la inversión constante en la conservación de la energía y 

recursos renovables.

Descripción de Atributos Ambientales

Glosario

Fibra Post Consumo

Pulpa Virgen Premium

Pulpa Virgen

Tecnología en la superficie. Diseñado principalmente para las prensas HP Indigo, la cual mejora el 

rendimiento y adherencia en todas las impresoras basadas en tóner. 

Made Carbon Neutral Plus: Con el compromiso del fabricante a la reducción de las 

emisiones de carbono mediante la inversión constante en la conservación de la energía y 

recursos renovables.

Green Seal: Indica que los papeles contienen como mínimo un 30% de fibra (post-consumo), 

elaborados con recursos ambientales responsablemente utilizados.

FSC® 

Green Seal

Green-e

Reciclado

Made Carbon Neutral Plus

Made Carbon Neutral Plus

Windpower

PCF (Processed Chlorine 

Free)

ECF (Elemental Chlorine 

Free)

Hydropower

Acid Free

Hydropower: Fabricados conelectricidad generada mediante energía renovable hidroeléctrica. 

Acid Free: Papeles Libres de ácido se fabrican en un ambiente alcalino, lo que impide el deterioro químico interno del papel 

a través del tiempo. La adición de carbonato de calcio también hace que el papel resista a los efectos externos del ambiente. 

PCF (Processed Chlorine Free): Todo el contenido de fibra reciclada (post-consumo) fue blanqueada con un proceso 

libre de cloro.

ECF (Elemental Chlorine Free): Todo el contenido de fibra virgen fue blanqueada con un proceso libre de cloro 

elemental, se utilizó dióxido de cloro o algún compuesto del cloro.

FSC® (Forest Stewardship Council®): La marca del manejo forestal responsable.

Green Seal:  indica que los papeles contienen como mínimo un 30% de fibra (post-consumo), elaborados con recursos 

ambientales responsablemente utilizados. 

Green-e: Fabricados con sistemas de energía 100% renovable como: energía eólica,  energía solar o energía hidroeléctrica. 

Reciclado: Con contenido de fibra reciclada. Pueden estar constituidos desde un 10% hasta 100% de fibras recicladas (post-

consumo o pre-consumo).

Made Carbon Neutral Plus: Con el compromiso del fabricante a la reducción de las emisiones de carbono mediante 

la inversión constante en la conservación de la energía y recursos renovables.

Made Carbon Neutral Plus: Con el compromiso del fabricante a la reducción de las emisiones de carbono mediante 

la inversión constante en la conservación de la energía y recursos renovables.

Windpower: Fabricados con electricidad generada mediante energía renovable eólica.



Hoja 16/17
Astrobrights® Hoja 6
Astroparche® Hoja 6
Classic Crest® Hoja 6
Classic®  Eggshell Hoja 6 Hoja 18
Classic®  Laid Hoja 7 Hoja 18
Classic® Linen Hoja 7 Hoja 18/19
Classic® Techwave Hoja 7 Hoja 18/19
Environment® Hoja 7 Hoja 18/19
Eames Vellum Hoja 7
Howard® Linen Hoja 7
Oxford® Hoja 7
Secante (Neenah™ Blotter Paper) Hoja 7 Hoja 20
Sundance®  Felt Hoja 8
Sundance®  Fiber Hoja 8 Hoja 20
Sundance®  Linen Hoja 8 Hoja 20
Sundance®  Smooth Hoja 8 Hoja 20

Hoja 20
Álbum Hoja 8
Astrosilver® Hoja 8 Hoja 20
Dore Modigliani Hoja 8 Hoja 21
Plike® Hoja 8 Hoja 21
So...Silk® Hoja 8/9 Hoja 21
Wild® Hoja 9 Hoja 21
Dore Dali Hoja 9 Hoja 22
Stardream® Hoja 9/10

Imitlin Hoja 10

Materica Hoja 10
Savile Row Tweed Hoja 10 Hoja 22
Sirio Color Hoja 10 Hoja 22
Sirio Color Pearl Hoja 10 Hoja 22
Tintoretto Hoja 10 Hoja 22
Tintoretto Ceylon Hoja 10 Hoja 22/23
Woodstock Hoja 10 Hoja 23

Hoja 23
Arcoiris Hoja 11 Hoja 23
Arcoiris Cubos Hoja 11 Hoja 23
Arcoiris Círculos Hoja 11 Hoja 23
Sunrise Hoja 11 Hoja 23
Imitación cuero - Yute Hoja 11 Hoja 23
Color Print Hoja 11/12 Hoja 23
Color Print Purpurina Hoja 12

Color Print Aluminio Hoja 12

Color Print Microcorrugado Hoja 12 Hoja 24
Criptonita Hoja 12/13
Grabados Hoja 13

Via linen Hoja 13 Hoja 26
Via felt Hoja 13

Via smooth Hoja 13

Via satin Hoja 13

Adhesivos Finos Digitales

Ilustración y Display

Fabriano Academia Hoja 14 Papeles Finos Texturizados Cortados

Fabriano Artístico Hoja 14
Fabriano Clásico Hoja 14
Fabriano Ecological Artist Hoja 14
Fabriano Watercolour Studio Hoja 14
Ingres Hoja 14
Novart Hoja 14
Rosaspina Hoja 14
Tiziano Hoja 14/15

Firenze Colors Hoja 15

Firenze Clásico Arte Aqua Hoja 15
Firenze Clásico Arte Drawing Hoja 15
Firenze Clásico Arte Marker Hoja 15
Firenze Clásico Arte Mix Media Hoja 15
Firenze Clásico Arte Prisma Hoja 15
Firenze Clásico Arte Sketch Hoja 15

Arches® Hoja 15
Guarro Hoja 15
Guarro Acuarela Hoja 16
Rollos Tracing  (Papel Sketch) Hoja 16
Mi-teintes® Hoja 16

CANSON

FABRIANO

Astrobrights T/Carta
Color Print® T/Carta
Color Brights T/Carta
Firenze Colors T/Carta
Stardream T/Carta
Tiziano T/Carta
Blocks
Tarjetas de Color
Ecológico T/Carta
Felt T/Carta
Laid T/Carta

**PAPELES Y CARTULINAS CON GRANDES DESCUENTOS/ HASTA 

AGOTAR EXISTENCIAS**

Papeles para Arte

FIRENZE

FIRENZE CLÁSICO ARTE

Liso T/Carta
Seda T/Carta

NOVEDADES
Productos nuevos 

Próximos a descontinuar

Productos Sin Descuento
Papeles Finos Texturizados Cortados
Producto con política de Descuento Especial

Tablas de descuentos 

Papeles Finos Texturizados

UPM
Papel adhesivo digital con textuta

MOHAWK PAPER

Papeles para Arte
FABRIANO

Multicapa adhesiva digital

FEDRIGONI

Papeles Finos Texturizados Cortados

CORDLINE

Pelicula poliester adhesiva digital

Corsican

Foam-Cor® Board (Mampara Blanca)
Foam-Cor® Board (Mampara Color)
Foam-Cor®  (Mampara Especial)
Especial Gran Formato

Ilustración Crescent # 300
Ilustración Crescent # 921 
Ilustración Crescent #8 Ultra-Black 
Ilustración Súper Gilbert 

Ilustración y Display

Papeles Finos Texturizados

ÍNDICE

NEENAH PAPER

3A COMPOSITES

CRESCENT

Ilustración T-99 (Negra una cara)
Ilustración Berkshire (Ilustración de Color)

Couche adhesivo digital
Papel adhesivo digital

CORDENONS

Papeles Hechos a Mano
Amate

Adhesivos Finos Digitales

Papeles Cortados Colores



Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado FPC Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
90 58 X 89 1,000 225712018 Linea 495 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713018 Linea 882 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712019 Linea 628 ● 30% 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713019 Linea 27 ● 30% 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712001 Linea 2,070 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713001 Linea 3,215 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712002 Linea 20 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713002 Linea 1,093 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712003 Linea 273 ● 30% 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713003 Linea 1,815 ● 30% 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712004 Linea 2,818 ● 30% 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713004 Linea 612 ● 30% 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712005 Linea 502 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713005 Linea 617 16,345.60$        22.84$               

LIFT-OFF LEMON 90 58 X 89 1,000 225712007 Linea 262 8,324.14$          11.98$               

90 58 X 89 1,000 225712008 Linea 5 ● 30% 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713008 Linea 2,130 ● 30% 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712022 Linea 5 ● 30% 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713022 Linea 2,725 ● 30% 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712009 Linea 630 ● 30% 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713009 Linea 412 ● 30% 16,345.60$        22.84$               

OUTRAGEOUS 

ORCHID
176 58 X 89 500 225713010 Linea 656 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712011 Linea 0 ● 30% 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713011 Linea 0 ● 30% 16,345.60$        22.84$               

PLASMA PINK 176 58 X 89 500 225713023 Linea 486 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712012 Linea 1,402 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713012 Linea 2,336 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712013 Linea 2,414 ● 30% 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713013 Linea 2,810 ● 30% 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712014 Linea 201 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713014 Linea 2,299 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712015 Linea 20 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713015 Linea 2,178 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712016 Linea 610 ● 30% 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713016 Linea 1,386 ● 30% 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712020 Linea 10 ● 30% 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713020 Linea 17 ● 30% 16,345.60$        22.84$               

90 58 X 89 1,000 225712021 Linea 0 8,324.14$          11.98$               

176 58 X 89 500 225713021 Linea 30 16,345.60$        22.84$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 FPC Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 

90 58 X 89 1,500 273342005 Linea 4,187 30% 10,484.05$        15.95$               

176 58 X 89 500 273343005 Linea 2,212 30% 20,627.48$        30.60$               

90 58 X 89 1,500 273342003 Linea 2,683 30% 10,484.05$        15.95$               

176 58 X 89 500 273343003 Linea 1,129 30% 20,627.48$        30.60$               

90 58 X 89 1,500 273342007 Linea 2,794 30% 10,484.05$        15.95$               

176 58 X 89 500 273343007 Linea 1,867 30% 20,627.48$        30.60$               

90 58 X 89 1,500 273342006 Linea 878 30% 10,484.05$        15.95$               

176 58 X 89 500 273343006 Linea 18 30% 20,627.48$        30.60$               

90 58 X 89 1,500 273342001 Linea 1,896 30% 10,484.05$        15.95$               

176 58 X 89 500 273343001 Linea 25 30% 20,627.48$        30.60$               

90 58 X 89 1,500 273342002 Linea 674 30% 10,484.05$        15.95$               

176 58 X 89 500 273343002 Linea 1,043 30% 20,627.48$        30.60$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado FPC Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 

216 66 X 101 300 200830003 Linea 35 50,866.41$        82.76$               

352 66 X 101 200 222731001 Linea 1,107 77,805.15$        121.55$             

CLASSIC CREAM 118 63.5 X 96.5 500 200829001 Linea 887 21,747.84$        32.33$               

216 66 X 101 300 200830002 Linea 30 50,866.41$        82.76$               

270 66 X 101 300 223182003 Próximo Marcado 0 48,146.64$        66.81$               

118 63.5 X 96.5 750 208263001 Linea 317 ● 30% 26,523.71$        36.21$               

216 66 X 101 300 208264001 Linea 791 ● 30% 56,448.96$        82.76$               

SOLAR WHITE 270 66 X 101 300 223182004 Linea 0 48,146.64$        66.81$               

AUBERGINE 216 66 X 101 300 200830005 Próximo Marcado 0 50,866.41$        82.76$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado FPC Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 

AVALANCHE WHITE 216 66 X 101 300 223188004 Linea 20 52,788.72$        75.86$               

CLASSIC NATURAL 

WHITE
216 66 X 101 300 223188003 Linea 225 52,788.72$        75.86$               

EPIC BLACK 216 66 X 101 200 223188001 Linea 173 ● 30% 52,788.72$        75.86$               

AVALANCHE WHITE

Textura: Smooth (Lisa y Extra lisa)

NATURAL

ANCIENT GOLD

AGED

BLUE

GRAY

NATURAL WHITE

EPIC BLACK

SUNBURST 

YELLOW
TERRESTRIAL 

TEAL

VULCAN GREEN

Astroparche® 

Acabado: Apergaminado

WHITE

Classic Crest®

Papeles finos texturizados

Acabado: Color Radiante

Astrobrights® NEENAH PAPER

PLANETARY 

PURPLE

PULSAR PINK

RE-ENTRY RED

ROCKET RED

SOLAR YELLOW

GAMMA GREEN

GRAVITY GRAPE

LUNAR BLUE

MARTIAN GREEN

ORBIT ORANGE

BLAST-OFF BLUE

COSMIC ORANGE

CELESTIAL BLUE

FIREBALL FUCHSIA

GALAXY GOLD

Classic® Eggshell

Textura: Eggshell (Tipo cascarón de huevo)



Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 

AVALANCHE WHITE 216 66 X 101 300 228148004 Linea 70 55,354.97$        75.86$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado FPC Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
118 58 X 89 1,000 200837002 Linea 1,353 21,521.98$        30.60$               

216 66 X 101 300 200838004 Linea 351 50,866.41$        71.55$               

270 66 X 101 300 206917002 Próximo Marcado 0 61,705.70$        87.07$               

352 66 X 101 200 223196001 Linea 0 89,304.88$        136.21$             

CHARCOAL 216 66 X 101 200 200838002 Linea 2,355 ● 30% 50,866.41$        71.55$               

118 58 X 89 1,000 200837001 Linea 30 21,521.98$        30.60$               

216 66 X 101 300 200838003 Linea 742 50,866.41$        71.55$               

216 66 X 101 200 200838001 Linea 4,735 ● 30% 50,866.41$        71.55$               

270 66 X 101 200 202991001 Linea 109 ● 30% 73,863.11$        106.03$             

216 66 X 101 200 200838014 Linea 1,817 ● 30% 50,866.41$        71.55$               

352 66 X 101 200 223196002 Linea 3,560 ● 30% 89,304.88$        136.21$             

RED PEPPER 216 66 X 101 200 200838007 Linea 310 ● 30% 50,866.41$        71.55$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 FPC Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
NATURAL WHITE 216 66 X 101 300 252592001 Próximo Marcado 0 55,033.97$        77.59$               

PATRIOT BLUE 216 66 X 101 300 252592003 Linea 953 30% 55,033.97$        77.59$               

AVALANCHE WHITE 216 66 X 101 300 252592002 Linea 6 55,033.97$        77.59$               

EPIC BLACK 216 66 X 101 300 252592007 Linea 0 30% 55,033.97$        77.59$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado FPC Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
BIRCH 216 66 X 101 300 200842014 Linea 80 ● 30% 39,668.41$        56.90$               

118 58 X 89 1,000 208267008 Linea 17,574 ● 30% 15,328.88$        23.71$               

216 66 X 101 300 200842006 Linea 4,113 ● 30% 39,668.41$        56.90$               

118 58 X 89 500 208267006 Linea 43 ● 30% 15,328.88$        23.71$               

216 66 X 101 300 200842013 Linea 1,337 ● 30% 39,668.41$        56.90$               

ULTRA  BRIGHT 

WHITE
216 66 X 101 300 200842003 Linea 6,795 ● 80% 39,668.41$        56.90$               

WEATHERED 216 66 X 101 300 200842020 Linea 814 ● 30% 39,668.41$        56.90$               

NATURAL WHITE 216 66 X 101 300 200842004 Próximo Marcado 0 ● 30% 39,668.41$        56.90$               

CONCRETE 216 66 X 101 300 234802003 Linea 637 ● 30% 36,688.91$        56.90$               

104 63.5 X 96.5 500 234801001 Linea 259 ● 30% 16,035.78$        24.57$               

216 66 X 101 300 234802001 Linea 425 ● 30% 36,688.91$        56.90$               

WROUGHT IRON 216 66 X 101 300 234802004 Linea 0 ● 30% 36,688.91$        56.90$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 FPC Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
SOLAR WHITE 216 66 X 101 300 245624001 Especial 0 30% -$                   -$                   

*Pedido Especial, solicitar cotización

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado FPC Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
BLAZER BLUE 216 58 X 89 500 14973009 Linea 18,168 ● 30% 38,127.84$        59.91$               

BORDEAUX 216 58 X 89 500 14973010 Linea 11,555 ● 30% 38,127.84$        59.91$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado FPC Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
BLUE CHIP 216 66 X 101 300 15110002 Linea 1,764 ● 30% 53,142.01$        75.00$               

WHITE 216 66 X 101 300 15110008 Linea 275 ● 30% 53,142.01$        75.00$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 FPC Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
WHITE 427 66 X 101 250 13102 Especial 0 100% -$                   -$                   

*Pedido Especial, solicitar cotización

Textura: Vellum (lisa)                     

Secante (Neenah™ Blotter Paper)

Textura: Linen (Lino)                              

Oxford®

Textura: Linen (Lino)

Papeles finos texturizados

AVALANCHE WHITE

CLASSIC NATURAL 

WHITE

Classic® Laid NEENAH PAPER

Texturizado: Laid (Verjurado)

Classic® Linen 

Classic® Techwave

GROCER KRAFT

Environment® 

Textura: Techwave                                   Acabado: Tejido

DESERT STORM

TORTILLA

PATRIOT BLUE

EPIC BLACK

Textura: Techwave                                   Acabado: Tejido

Textura: Raw™ (Rugosa)                         

Howard® Linen

Textura: Oxford (Tipo tela)                              

Eames Vellum

Textura: Vallum                         



Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado FPC Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
104 58 X 89 1,000 14971002 Linea 1,976 ● 30% 11,120.26$        15.95$               

104 63.5 X 96.5 1,000 200849001 Linea 3,313 ● 30% 11,223.71$        17.67$               

216 58 X 89 500 14969002 Linea 1,999 ● 30% 22,959.80$        34.05$               

216 66 X 101 300 200848002 Linea 4,739 ● 30% 29,647.77$        42.24$               

104 58 X 89 1,000 14971005 Linea 3,490 ● 30% 11,120.26$        15.95$               

104 63.5 X 96.5 1,000 200849002 Linea 1,433 ● 30% 11,223.71$        17.67$               

216 58 X 89 500 14969004 Linea 5,156 ● 30% 22,959.80$        34.05$               

216 66 X 101 300 200848001 Linea 18,926 ● 30% 29,647.77$        42.24$               

297 66 X 101 300 222732001 Linea 10,815 ● 30% 44,018.41$        62.07$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado FPC Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
104 58 X 89 1,000 306764003 Linea 1,956 ● 30% 11,553.88$        17.24$               

216 66 X 101 300 307523003 Linea 476 ● 30% 32,617.38$        45.69$               

104 58 X 89 1,000 306764002 Linea 40 ● 30% 11,553.88$        17.24$               

216 66 X 101 300 307523002 Linea 9 ● 30% 32,617.38$        45.69$               

104 58 X 89 1,000 306764001 Linea 3,552 ● 30% 11,553.88$        17.24$               

216 66 X 101 300 307523001 Linea 29 ● 30% 32,617.38$        45.69$               

KRAFT 216 66 X 101 300 307523004 Linea 2,197 ● 30% 32,617.38$        45.69$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado FPC Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
IVORY 216 58 X 89 500 203724009 Linea 245 ● 30% 24,800.48$        36.21$               

EMERALD GREEN 216 66 X 101 500 322998001 Linea 1,843 ● 30% 42,800.00$        64.66$               

104 58 X 89 1,000 203723005 Linea 2,789 ● 30% 11,658.19$        17.24$               

216 58 X 89 500 203724010 Linea 377 ● 30% 24,800.48$        36.21$               

104 58 X 89 1,000 203723002 Linea 1,965 ● 30% 11,658.19$        17.24$               

216 58 X 89 500 203724002 Linea 306 ● 30% 24,800.48$        36.21$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado FPC Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
216 66 X 91 300 315554001 Linea 4,037 ● 30% 23,503.10$        35.34$               

118 63.5 X 96.5 750 315553001 Linea 0 ● 30% 11,511.64$        17.24$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
90 70 X 100 250 12504 Linea 34,781 12,333.19$        20.26$               

170 70 X 100 100 12502 Linea 17,838 21,600.43$        33.62$               

350 70 X 100 50 12503 Linea 9,848 44,290.09$        66.38$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
DIAGONAL 220 70 X 100 100 15005006 Próximo Marcado 0 ● ● 36,272.84$        53.88$               

FARFALLE 220 70 X 100 100 15005004 Próximo Marcado 0 ● ● 36,272.84$        53.88$               

OLAS 220 70 X 100 100 15005002 Próximo Marcado 0 ● ● 36,272.84$        53.88$               

CANNETE 220 70 X 100 100 15005003 Próximo Marcado 0 ● ● 36,272.84$        53.88$               

ORION 220 70 X 100 100 15005001 Linea 2,102 ● ● 36,272.84$        53.88$               

SETA 220 70 X 100 100 15005005 Linea 706 ● ● 36,272.84$        53.88$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
125 72 X 102 200 291755001 Linea 0 ● 24,958.19$        39.66$               

265 72 X 102 100 291756001 Linea 0 ● 38,445.19$        58.62$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
140 72 X 102 125 221198001 Linea 0 ● 41,452.16$        62.93$               

330 72 X 102 50 221200001 Linea 904 ● 90,375.80$        140.52$             

RED 140 72 X 102 125 221198003 Linea 7,438 ● 41,452.16$        62.93$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
130 72 X 102 250 219990001 Próximo Marcado 3,107 ● 34,277.16$        53.45$               

250 72 X 102 100 219991001 Próximo Marcado 501 ● 62,635.13$        92.24$               

130 72 X 102 250 219990008 Próximo Marcado 0 ● ● 34,277.16$        53.45$               

250 72 X 102 100 219991008 Próximo Marcado 516 ● 62,635.13$        92.24$               

GLAMOUR GREEN 130 72 X 102 250 219990006 Próximo Marcado 0 ● ● 34,277.16$        53.45$               

FAIR BLUE

BLACK STYLE

BLACK

So...Silk® CORDENONS

Acabado: Aperlado                               

CANDIDO

Plike®

Textura: Smooth (Extra lisa)                               

Dore Modigliani 

Textura: Felt                       Acabado: Aperlado

Astrosilver®

Acabado: Aperlado                       

Álbum CORDENONS

Textura: Smooth (Lisa)                             

NEGRO

Textura: Smooth (Extra lisa)                           

WHITE

CREAM

BRILLANT WHITE

NATURAL

ULTRA WHITE

Sundance®  Smooth

BLUE

Sundance®  Linen

Textura: Linen (Lino)                        

Papeles finos texturizados

Textura: Smooth (Extra lisa)                             Acabado: Filamentos

ULTRA WHITE

NATURAL WHITE

Sundance®  Fiber

Sundance®  Felt NEENAH PAPER

Textura: Oxford (Tipo tela)                              



Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
BEAUTY PINK 130 72 X 102 250 219990002 Próximo Marcado 0 ● ● 34,277.16$        53.45$               

FASHION PURPLE 130 72 X 102 250 219990003 Próximo Marcado 0 ● ● 34,277.16$        53.45$               

130 72 X 102 250 219990007 Próximo Marcado 0 ● ● 34,277.16$        53.45$               

250 72 X 102 100 219991007 Próximo Marcado 446 ● ● 62,635.13$        92.24$               

130 72 X 102 250 219990005 Próximo Marcado 0 ● ● 34,277.16$        53.45$               

250 72 X 102 100 219991005 Próximo Marcado 1,426 ● 62,635.13$        92.24$               

WHITE SILK 130 72 X 102 250 219990004 Próximo Marcado 0 ● 34,277.16$        53.45$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Algodón (%) Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
300 72 X 102 50 236558 Próximo Marcado 0 ● 35% 66,457.61$        97.41$               

450 72 X 102 25 236559 Próximo Marcado 0 ● 35% 96,748.20$        139.66$             

300 72 X 102 50 236550 Linea 131 ● 35% 55,074.56$        81.90$               

450 72 X 102 25 236551 Linea 20 ● 35% 85,895.64$        122.41$             

300 72 X 102 50 236552 Linea 196 ● 35% 66,457.61$        101.72$             

450 72 X 102 25 236557 Linea 27 ● 35% 81,806.94$        123.28$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
BLUMARINO 125 72 X 102 200 291753003 Próximo Marcado 0 ● 28,646.98$        44.40$               

125 72 X 102 200 291753004 Próximo Marcado 7 ● 28,646.98$        44.40$               

290 72 X 102 100 291754004 Próximo Marcado 0 ● 48,270.26$        72.33$               

NERO 125 72 X 102 200 291753001 Próximo Marcado 0 ● 28,646.98$        44.40$               

ROSSO 290 72 X 102 100 291754002 Próximo Marcado 0 ● 48,270.26$        72.33$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
120 72 X 102 250 15121012 Linea 50 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120013 Linea 263 ● 38,103.45$        58.62$               

ANTHRACITE 285 72 X 102 100 15120018 Linea 1,297 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121021 Linea 748 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120025 Linea 3,203 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121005 Linea 2,382 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120009 Linea 1,486 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121015 Linea 517 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120020 Linea 1,356 ● 38,103.45$        58.62$               

BRONZE 285 72 X 102 100 15120001 Linea 50 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121004 Linea 1,704 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120006 Linea 31 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121007 Linea 2,114 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120002 Linea 1,135 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121024 Linea 631 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120026 Linea 9,678 ● 38,103.45$        58.62$               

FAIRWAY 285 72 X 102 100 15120015 Linea 7 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121029 Linea 646 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120029 Linea 17 ● 38,103.45$        58.62$               

FLAME 285 72 X 102 100 15120024 Próximo Marcado 0 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121008 Linea 30 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120003 Linea 1,439 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121016 Linea 519 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120021 Linea 868 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121010 Linea 37 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120010 Linea 2,562 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121025 Linea 2 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120014 Linea 1,324 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121017 Linea 982 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120023 Linea 526 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121030 Linea 0 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120030 Linea 27 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121031 Linea 2,769 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120031 Linea 1,373 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121014 Linea 900 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120019 Linea 2,830 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121002 Linea 7,880 ● ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120005 Linea 1,237 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121032 Linea 56 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120032 Linea 6 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121018 Próximo Marcado 148 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120027 Próximo Marcado 931 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121006 Linea 1,615 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120011 Linea 3,774 ● 38,103.45$        58.62$               

COPPER 285 72 X 102 100 15120022 Linea 294 ● 38,103.45$        58.62$               

MOONSTONE

ONYX

OPAL

PERIDOT

PUNCH

ROSE QUARTZ

Acabado: Aperlado 

AMETHYST

ANTIQUE GOLD

AQUAMARINE

AZALEA

CITRINE

CORAL

CRYSTAL

FINE GOLD

GOLD

JUPITER

KUNZITE

LAGOON

LAPISLAZULI

MARS

CANDIDO

Stardream®

WHITE

Dore Dali

 Técnica: Cord Acabado: Aperlado                         

Técnica: Letterpress Acabado: Natural                            

BLACK

SAND

VANITY PEARL

Wild®

So...Silk® CORDENONS

Acabado: Aperlado                               

Papeles finos texturizados

SHOCKING GREEN



Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
QUARTZ 240 72 X 102 100 285080005 Próximo Marcado 0 ● ● 31,157.50$        43.02$               

120 72 X 102 250 15121013 Próximo Marcado 319 ● ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120017 Próximo Marcado 0 ● ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121026 Linea 305 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120016 Linea 128 ● 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 15121001 Linea 472 ● 22,693.97$        34.91$               

285 72 X 102 100 15120004 Linea 8,941 ● 38,103.45$        58.62$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
NERO 125 72 X 102 250 292142001 Próximo Marcado 0 29,380.09$        44.40$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Algodón (%) Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
ARDESIA 180 72 X 102 150 309785002 Próximo Marcado 0 25% 10% 21,310.53$        34.05$               

KRAFT 180 72 X 102 150 309785001 Linea 71 25% 10% 21,310.53$        34.05$               

CLAY 120 72 X 102 200 322631001 Linea 2,947 25% 10% 14,979.74$        22.84$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Algodón (%) Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
CAMEL 200 70 X 100 125 309793001 Próximo Marcado 0 60% 20% 38,058.70$        56.90$               

DARK GREY 200 70 X 100 125 309793002 Próximo Marcado 0 60% 20% 38,058.70$        56.90$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
80 70 X 100 250 309781001 Próximo Marcado 7 8,261.12$          13.36$               

170 70 X 100 200 309783003 Linea 15 18,634.51$        29.74$               

CHERRY 170 70 X 100 200 309783001 Próximo Marcado 0 18,634.51$        29.74$               

170 70 X 100 200 309783002 Próximo Marcado 0 18,634.51$        29.74$               

350 70 X 100 100 212840003 Linea 0 ● 67,735.52$        100.00$             

700 70 X 100 50 212841003 Linea 33 ● 135,531.65$      191.38$             

FLAMINGO 170 70 X 100 200 309783005 Linea 383 18,634.51$        29.74$               

350 70 X 100 100 212840004 Linea 347 ● 67,735.52$        100.00$             

700 70 X 100 50 212841004 Próximo Marcado 20 ● 135,531.65$      191.38$             

VINO 170 70 X 100 200 309783004 Próximo Marcado 0 18,634.51$        29.74$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
ROSE GOLD 230 72 X 102 125 289320001 Linea 2,467 51,339.61$        77.59$               

125 72 X 102 250 318929001 Linea 958 18,033.19$        31.47$               

300 72 X 102 100 309784002 Linea 2 43,603.45$        82.76$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
95 72 X 102 250 309791001 Próximo Marcado 171 ● 10,145.26$        15.09$               

140 72 X 102 200 311727001 Linea 188 ● 14,864.22$        22.84$               

200 72 X 102 125 309792001 Linea 4 ● 21,257.49$        32.33$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
95 72 X 101 250 309787001 Próximo Marcado 0 ● 9,852.16$          15.09$               

140 72 X 101 200 309790002 Próximo Marcado 0 ● 17,404.74$        26.29$               

BLACK 140 72 X 101 200 309790001 Linea 435 ● 17,404.74$        26.29$               

CUMINO 140 72 X 101 200 309790004 Linea 228 ● 17,404.74$        26.29$               

WASABI 140 72 X 101 200 309790005 Descontinuado 0 ● 17,404.74$        26.29$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
CIPRIA 170 70 X 100 200 309786003 Linea 1,329 20% 15,762.11$        23.71$               

ROSA 170 70 X 100 200 309786002 Linea 930 20% 15,762.11$        23.71$               

NOCE 170 70 X 100 200 309786004 Linea 1,185 20% 15,762.11$        23.71$               

NERO 170 70 X 100 200 309786001 Próximo Marcado 0 20% 15,762.11$        23.71$               

ANICE

Woodstock

GESSO

Tintoretto Ceylon

Tintoretto

SABBIA

Sirio Color Pearl

NUDE

DARK BLUE

Sirio Color

MISTY ROSE

Savile Row Tweed

RUBY

SAPPHIRE

SILVER

Papeles finos texturizados

Stardream® CORDENONS

Textura: Fiandra

Materica

Imitlin

Acabado: Aperlado 



Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
120 70 X 100  150 206901009 Linea 2,018 15,771.12$        23.71$               

250 58 X 89 100 206902009 Próximo Marcado 30 11,982.76$        17.24$               

120 70 X 100  150 206901001 Linea 1,007 15,771.12$        23.71$               

250 58 X 89 100 206902001 Próximo Marcado 0 11,982.76$        17.24$               

GREEN 250 58 X 89 100 206902002 Próximo Marcado 0 11,982.76$        17.24$               

LIME 250 58 X 89 100 206902008 Próximo Marcado 0 11,982.76$        17.24$               

RED 250 58 X 89 100 206902005 Próximo Marcado 704 11,982.76$        17.24$               

SEA BLUE 250 58 X 89 100 206902006 Próximo Marcado 0 11,982.76$        17.24$               

YELLOW 250 58 X 89 100 206902007 Próximo Marcado 0 11,982.76$        17.24$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
120 70 X 100  150 237228001 Próximo Marcado 4,716 6,896.55$          6.90$                 

250 58 X 89 100 237227001 Próximo Marcado 21 9,482.76$          9.48$                 

120 70 X 100  150 237228002 Próximo Marcado 3,583 6,896.55$          6.90$                 

250 58 X 89 100 237227002 Próximo Marcado 518 9,482.76$          9.48$                 

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
120 70 X 100  150 249341001 Próximo Marcado 96 6,896.55$          6.90$                 

250 58 X 89 100 249342001 Próximo Marcado 0 9,482.76$          9.48$                 

120 70 X 100  150 249341002 Próximo Marcado 1,995 6,896.55$          6.90$                 

250 58 X 89 100 249342002 Próximo Marcado 0 9,482.76$          9.48$                 

MORADO 120 70 X 100  150 249341003 Próximo Marcado 250 6,896.55$          6.90$                 

120 70 X 100  150 249341004 Próximo Marcado 292 6,896.55$          6.90$                 

250 58 X 89 100 249342004 Próximo Marcado 1,405 9,482.76$          9.48$                 

120 70 X 100  150 249341005 Próximo Marcado 268 6,896.55$          6.90$                 

250 58 X 89 100 249342005 Próximo Marcado 0 9,482.76$          9.48$                 

VERDE 120 70 X 100  150 249341006 Próximo Marcado 439 6,896.55$          6.90$                 

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
120 70 X 100 250 339660001 Linea 0 12,949.57$        21.12$               

250 58 X 89 125 15020001 Próximo Marcado 0 18,628.61$        29.74$               

120 70 X 100 250 339660002 Linea 1,704 12,949.57$        21.12$               

250 58 X 89 125 15020002 Próximo Marcado 0 18,628.61$        29.74$               

MARBLE PEACH 250 58 X 89 125 15020007 Próximo Marcado 1 18,628.61$        29.74$               

120 70 X 100 250 339660003 Linea 744 12,949.57$        21.12$               

250 58 X 89 125 15020005 Próximo Marcado 0 18,628.61$        29.74$               

120 70 X 100 250 339660004 Linea 1,384 12,949.57$        21.12$               

250 58 X 89 125 15020003 Próximo Marcado 0 18,628.61$        29.74$               

120 70 X 100 250 339660005 Linea 1,190 12,949.57$        21.12$               

250 58 X 89 125 15020004 Descontinuado 0 18,628.61$        29.74$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
TONO CLARO 180 58 X 89 200 211897 Linea 0 19,950.78$        32.33$               

BLANCO 180 58 X 89 200 231956 Linea 912 19,950.78$        32.33$               

TONO OBSCURO 180 58 X 89 200 213614 Linea 3 19,950.78$        32.33$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
ARANCIO 200 70 X 100 125 294654018 Linea 3,212 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652011 Linea 1,245 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654013 Linea 2,045 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652009 Linea 4,439 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654011 Linea 6,130 ● 20,284.05$        31.47$               

AZURRO REAL 200 70 X 100 125 294654019 Linea 1,766 ● 20,284.05$        31.47$               

BLU PRUSSIA 200 70 X 100 125 294654021 Linea 7,414 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652001 Linea 4,485 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654001 Linea 21 ● 20,284.05$        31.47$               

CANARY 90 70 X 100 250 294652019 Linea 11,463 ● 9,531.47$          15.52$               

90 70 X 100 250 294652003 Linea 5,438 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654004 Linea 57 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652006 Linea 4,733 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654008 Linea 6,715 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652021 Linea 535 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654023 Linea 1,446 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652014 Linea 1,557 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654016 Linea 1,520 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652012 Linea 4,609 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654014 Linea 2,505 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652020 Linea 191 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654024 Linea 3,084 ● 20,284.05$        31.47$               

COBALTO BLUE

DESERTO

GIALLO 

ASTRALE

AZURRO

BORDEAUX

GRAFITE

GRIGIO

LILLA

Color Print COLOR PRINT

Acabado: Color Radiante 

Textura: Vellum (lisa)   

MARBLE GRAY

MARBLE PURPLE

MARBLE ROSE

MARBLE TAN

Imitación Cuero - Yute

Textura: Silk (Tipo seda)   Acabado: Pergamino

MARBLE BLUE

AMARILLO

AZUL

ROJO

ROSA

Sunrise

BLUE

FUSCIA

Arcoiris Círculos

Textura: Granulada   

BLUE

FUSCIA

Arcoiris Cubos

Textura: Granulada   

Arcoiris CORDLINE

Textura: Granulada   

Papeles finos texturizados



Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Recliclado Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
90 70 X 100 250 294652017 Linea 0 ● 9,531.47$          15.52$               

180 66 X 96 100 294653001 Linea 67,611 ● 9,685.34$          19.40$               

350 72 X 101 50 335733001 Linea 12,286 ● 34,919.74$        52.59$               

90 70 X 100 250 294652013 Linea 3,556 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654015 Linea 4,061 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652002 Linea 3,043 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654002 Linea 5,066 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652016 Linea 5,737 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654005 Linea 6,033 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652005 Linea 2,228 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654007 Linea 4,509 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652010 Linea 1,804 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654012 Linea 453 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652004 Linea 6,095 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654006 Linea 1,583 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652015 Linea 3,820 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654017 Linea 2,924 ● 20,284.05$        31.47$               

VERDE BANDERA 200 70 X 100 125 294654022 Linea 2,381 ● 20,284.05$        31.47$               

VERDE INGLESE 200 70 X 100 125 294654020 Linea 13 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652008 Linea 8,311 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654010 Linea 1,435 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652018 Linea 1,561 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654003 Linea 1,870 ● 20,284.05$        31.47$               

90 70 X 100 250 294652007 Linea 4,385 ● 9,531.47$          15.52$               

200 70 X 100 125 294654009 Linea 3,383 ● 20,284.05$        31.47$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
DORADO 330 50 X 65 5 335836012 Próximo Marcado 0 69,642.24$        104.31$             

PLATA 330 50 X 65 5 335836006 Próximo Marcado 0 69,642.24$        104.31$             

NARANJA 330 50 X 65 5 335836005 Próximo Marcado 0 69,642.24$        104.31$             

AZUL REY 330 50 X 65 5 335836003 Próximo Marcado 0 69,642.24$        104.31$             

VERDE 330 50 X 65 5 335836010 Próximo Marcado 0 69,642.24$        104.31$             

ROSA 330 50 X 65 5 335836008 Próximo Marcado 0 69,642.24$        104.31$             

ROJO 330 50 X 65 5 335836007 Próximo Marcado 0 69,642.24$        104.31$             

BLANCO 330 50 X 65 5 335836004 Próximo Marcado 0 69,642.24$        104.31$             

VERDE AGUA 330 50 X 65 5 335836011 Próximo Marcado 0 69,642.24$        104.31$             

AMARILLO 330 50 X 65 5 335836001 Próximo Marcado 0 69,642.24$        104.31$             

AZUL CIELO 330 50 X 65 5 335836002 Próximo Marcado 0 69,642.24$        104.31$             

ROSA PASTEL 330 50 X 65 5 335836009 Próximo Marcado 0 69,642.24$        104.31$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
ROJO 225 50 X 65 5 335837005 Próximo Marcado 0 19,370.69$        29.31$               

ROSA 225 50 X 65 5 335837006 Próximo Marcado 0 19,370.69$        29.31$               

AZUL 225 50 X 65 5 335837001 Próximo Marcado 0 19,370.69$        29.31$               

VERDE 225 50 X 65 5 335837007 Próximo Marcado 0 19,370.69$        29.31$               

PLATA 225 50 X 65 5 335837004 Próximo Marcado 0 19,370.69$        29.31$               

ORO 225 50 X 65 5 335837003 Próximo Marcado 0 19,370.69$        29.31$               

NARANJA 225 50 X 65 5 335837002 Próximo Marcado 0 19,370.69$        29.31$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
AMARILLO 328 50 X 65 5 335835001 Próximo Marcado 0 24.14$               36.21$               

NARANJA 328 50 X 65 5 335835008 Próximo Marcado 0 24.14$               36.21$               

ROJO 328 50 X 65 5 335835010 Próximo Marcado 0 24.14$               36.21$               

ROSA PASTEL 328 50 X 65 5 335835011 Próximo Marcado 0 24.14$               36.21$               

FUCSIA 328 50 X 65 5 335835006 Próximo Marcado 0 24.14$               36.21$               

VIOLETA 328 50 X 65 5 335835012 Próximo Marcado 0 24.14$               36.21$               

MORADO 328 50 X 65 5 335835007 Próximo Marcado 0 24.14$               36.21$               

AZUL MARINO 328 50 X 65 5 335835002 Próximo Marcado 0 24.14$               36.21$               

AZUL OBSCURO 328 50 X 65 5 335835003 Próximo Marcado 0 24.14$               36.21$               

VERDE MANZANA 328 50 X 65 5 335835013 Próximo Marcado 0 24.14$               36.21$               

VERDE PINO 328 50 X 65 5 335835014 Próximo Marcado 0 24.14$               36.21$               

CAFÉ 328 50 X 65 5 335835005 Descontinuado 0 24.14$               36.21$               

BLANCO 328 50 X 65 5 335835004 Próximo Marcado 0 24.14$               36.21$               

NEGRO 328 50 X 65 5 335835009 Descontinuado 0 24.14$               36.21$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
120 72 X 102 250 335732001 Linea 1,611 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731001 Linea 832 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732005 Linea 264 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731005 Linea 817 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732010 Linea 2,486 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731010 Linea 2,721 38,103.45$        58.62$               

ANTHRACITE

DAMASK BLUE

KINGS BLUE

CRIPTONITA CRIPTONITA

Acabado: Aperlado 

Color Print Purpurina

Acabado: Efecto brillo metalizado

TABACCO

VERDE PRATO

VIOLA

VULCANO

ROSA

SALMONE

Color Print Microcorrugado

Acabado: Efecto corrugado   

Color Print Aluminio

Acabado: Efecto metalizado   

RED

ROSA SHOKING

SCARLATTO

NERO

PIETRA

Papeles finos texturizados

Color Print COLOR PRINT

Acabado: Color Radiante 



Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
120 72 X 102 250 335732013 Linea 547 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731013 Linea 1,293 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732003 Linea 768 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731003 Linea 1,293 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732004 Linea 1,050 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731004 Linea 2,382 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732006 Linea 3,925 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731006 Linea 3,167 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732009 Linea 1,686 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731009 Linea 753 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732008 Linea 2,139 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731008 Linea 182 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732014 Linea 4,629 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731014 Linea 2,406 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732015 Linea 1,558 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731015 Linea 2,266 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732002 Linea 2,240 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731002 Linea 2,528 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732018 Linea 607 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731018 Linea 1,395 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732019 Linea 2,307 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731019 Linea 2,319 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732011 Linea 2,082 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731011 Linea 4,903 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732012 Linea 4,228 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731012 Linea 2,564 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732017 Linea 2,163 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731017 Linea 2,241 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732016 Linea 2,341 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731016 Linea 2,755 38,103.45$        58.62$               

120 72 X 102 250 335732007 Linea 1,353 22,693.97$        34.91$               

290 72 X 102 100 335731007 Linea 287 38,103.45$        58.62$               

CHAMELEON  

LIGHT BLUE
120 72 X 102 250 335732020 Linea 2,755 22,693.97$        34.91$               

CHAMELEON  

LIGHT GOLD
120 72 X 102 250 335732021 Linea 1,415 22,693.97$        34.91$               

REAL GOLD 120 72 X 102 250 335732022 Linea 1,050 22,693.97$        34.91$               

REAL SILVER 120 72 X 102 250 335732023 Linea 4,258 22,693.97$        34.91$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
WHITE 250 58 X 89 100 206887001 Próximo Marcado 0 12.50$               15.09$               

WHITE 120 70 X 100 150 206886001 Linea 17,184 9.05$                 10.78$               

WHITE 250 58 X 89 100 206899001 Linea 400 12.50$               15.09$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
216 66 X 101 500 205813002 Linea 0 24,075.00$        36.64$               

104 58 X 89 1,200 205823001 Linea 286 9,095.26$          13.79$               

BLACK 216 66 X 101 500 205813001 Linea 2 24,075.00$        36.64$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
216 66 X 101 500 205816007 Linea 8 25,145.00$        37.07$               

104 58 X 89 1,000 205814003 Linea 30 9,095.26$          13.79$               

FLAX 216 66 X 101 500 205816011 Linea 7 25,145.00$        37.07$               

JUTE 216 66 X 101 500 205816012 Linea 0 25,145.00$        37.07$               

BLACK 216 66 X 101 500 205816001 Linea 7 25,145.00$        37.07$               

NATURAL 216 66 X 101 500 205816002 Linea 0 25,145.00$        37.07$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
BRIGHT WHITE 

FIBER
104 58 X 89 1,200 205821011 Próximo Marcado 0 10,900.00$        15.95$               

NATURAL FIBER 104 58 X 89 1,200 205821013 Próximo Marcado 0 10,900.00$        15.95$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
216 66 X 101 500 333481001 Linea 1,896 28,355.00$        42.24$               

104 63.5 X 96.5 1,000 333482001 Linea 0 10,592.67$        15.52$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
BLANCO 120 70X95 1,200 228850 Linea 73,564 9,913.79$          9.91$                 

BRIGHT WHITE

BRIGHT WHITE

Textura: Smooth (Lisa y Extra lisa)

Via satin®

Via linen®

MOONLIGHT 

SILVER

SAND

PETAL

SNOW WHITE

MARBLE WHITE

CASINO GOLD

EMPEROR RED

GOLD FEVER

GARDENERS 

GREEN

MILK

Textura: Su textura satinada suave al tacto y con discreta brillantez

PURE WHITE

Via smooth®

Via felt®

Textura: Felt (Afieltrado)

MOHAWK

Textura: Linen (Lino)

Textura: Diamante / Penta

MELLOW YELLOW

PARLOUR PINK

NIGHT CLUB 

PURPLE

FRESH MINT

GRABADOS

Acabado: Aperlado 

MEDAL BRONZE

CANDLELIGHT 

CREAM

Papeles finos texturizados

CRIPTONITA CRIPTONITA

TORINO

Textura: Su textura lino



Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
120 70 X 100 25 209200 Linea 3,920 ● 13.36$               32.33$               

160 70 X 100 25 209232 Linea 7,021 ● 17.67$               39.22$               

200 70 X 100 25 209233 Linea 24,103 ● 22.33$               51.72$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Algodón % Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
EXTRA WHITE 300 56 X 76 10 13049 Linea 31 ● 100% 89.22$               101.72$             

TRADICIONAL 

WHITE*
200 56 X 76 10 13046 Descontinuado 0 ● 100% 80.17$               117.24$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Algodón % Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
130 50 X 70 50 12068 Linea 812 ● 50% 21.12$               43.97$               

160 50 X 70 50 12067 Linea 0 ● 50% 25.78$               55.17$               

210 50 X 70 25 12994 Linea 2,700 ● 50% 32.67$               66.38$               

210 70 X 100 25 12993 Linea 826 ● 50% 65.43$               139.22$             

300 50 X 70 25 12066 Linea 132 ● 50% 48.28$               93.10$               

300 70 X 100 25 12065 Linea 371 ● 50% 124.57$             190.52$             

210 50 X 70 25 223398 Linea 20 ● 50% 33.62$               74.57$               

300 50 X 70 25 223397 Linea 9,033 ● 50% 65.09$               97.41$               

210 50 X 70 25 254399 Linea 2,610 ● 50% 44.83$               66.38$               

300 50 X 70 25 254400 Linea 25 ● 50% 60.34$               90.09$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
120 70 X 100 10 209231 Linea 74 ● 21.47$               32.67$               

200 70 X 100 10 209236 Linea 0 ● 38.36$               56.03$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Algodón % Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
200 50 X 70 25 209234 Linea 7 ● 25% 17.67$               35.78$               

300 50 X 70 25 209235 Linea 31 ● 25% 25.43$               52.16$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF ECF Menudeo (Pza) 
90 70 X 100 250 14938005 Próximo Marcado 0 ● 13.79$               23.19$               

160 70 X 100 125 14939003 Próximo Marcado 0 ● 25.43$               30.17$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
AZUL 220 50 X 70 100 15119002 Linea 11,845 14,224.14$        35.78$               

BEIGE 220 50 X 70 100 15119003 Linea 3,674 14,224.14$        35.78$               

BLANCO 220 50 X 70 100 15119004 Linea 3,618 11,637.93$        35.78$               

CELESTE 220 50 X 70 100 15119006 Linea 3,247 14,224.14$        35.78$               

GRIS 220 50 X 70 100 15119008 Linea 3,742 14,224.14$        35.78$               

MORADO 220 50 X 70 100 15119009 Linea 5,038 14,224.14$        35.78$               

NEGRO 220 50 X 70 100 15119011 Linea 275 14,224.14$        35.78$               

ROJO 220 50 X 70 100 15119012 Linea 1,668 14,224.14$        35.78$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Algodón % Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
AVORIO 220 50 X 70 25 233185001 Linea 0 60% 32,672.41$        46.55$               

BIANCO 220 50 X 70 25 233185002 Linea 20 60% 32,672.41$        46.55$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
ADRIATICO 160 70 X 100 100 14885017 Linea 15 ● 40.09$               70.26$               

ANTRACITE 160 70 X 100 100 14885006 Linea 8 ● 40.09$               70.26$               

ARANCIO 160 70 X 100 100 14885013 Linea 10 ● 40.09$               70.26$               

BIANCO 160 70 X 100 100 14885026 Linea 374 ● 36.64$               70.26$               

CHINA 160 70 X 100 100 14885002 Linea 178 ● 40.09$               70.26$               

MANDORLA 160 70 X 100 100 14885010 Linea 0 ● 40.09$               70.26$               

MUSCHIO 160 70 X 100 100 14885021 Linea 0 ● 40.09$               70.26$               

NEBBIA 160 70 X 100 100 14885004 Linea 89 ● 40.09$               70.26$               

NERO 160 70 X 100 100 14885030 Linea 656 ● 40.09$               70.26$               

PERLA 160 70 X 100 100 14885007 Linea 0 ● 40.09$               70.26$               

ROSA 160 70 X 100 100 14885012 Linea 284 ● 40.09$               70.26$               

SALVIA 160 70 X 100 100 14885022 Descontinuado 0 ● 40.09$               70.26$               

ZABAIONE 160 70 X 100 100 14885009 Linea 399 ● 40.09$               70.26$               

BLANCO GRANO 

GRUESO

BLANCO GRANO 

LIGERO

Fabriano Watercolour Studio

Fabriano Ecological Artist

Superficie: Grano Natural

BLANCO

Papeles para arte

Fabriano Academia FABRIANO

Superficie: Grano Natural

BLANCO GRANO 

FINO

BLANCO

Fabriano Artístico

Superficie: Grano Grueso

Fabriano Clásico

CENERE

Novart

Textura: Cord (Cordón)

Superficie: Grano Fino

BLANCO

Ingres

Textura: Verjurado (Laid) 

Rosaspina

Edición de arte           

Tiziano

Superficie: Grano Fino        



Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 ECF Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
SIENA 160 70 X 100 100 14885011 Linea 1 ● 40.09$               70.26$               

VERDUZZO 160 70 X 100 100 14885024 Linea 12 ● 40.09$               70.26$               

VESOVIO 160 70 X 100 100 14885020 Linea 493 ● 40.09$               70.26$               

VIOLA 160 70 X 100 100 14885029 Linea 6 ● 40.09$               70.26$               

ZUCCHERO 160 70 X 100 100 14885018 Próximo Marcado 0 ● 40.09$               70.26$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
BIANCO 160 70 X 100 125 283177001 Linea 30 21,000.86$        32.33$               

CAMOSCIO 160 70 X 100 125 283177003 Linea 1,350 21,000.86$        32.33$               

GRIGIO 160 70 X 100 125 283177004 Linea 2,960 21,000.86$        32.33$               

ROSA 160 70 X 100 125 283177006 Linea 2,042 21,000.86$        32.33$               

SALMONE 160 70 X 100 125 283177008 Linea 5,049 21,000.86$        32.33$               

AZZURO 160 70 X 100 125 283177009 Linea 3,132 21,000.86$        32.33$               

SCARLATTO 160 70 X 100 125 283177010 Linea 5,344 21,000.86$        32.33$               

CEDRO 160 70 X 100 125 283177011 Linea 4,687 21,000.86$        32.33$               

PISTACCHIO 160 70 X 100 125 283177012 Linea 5,215 21,000.86$        32.33$               

CICLAMINO 160 70 X 100 125 283177013 Linea 5,517 21,000.86$        32.33$               

VIOLA 160 70 X 100 125 283177007 Linea 4,703 21,000.86$        32.33$               

COBALTO 160 70 X 100 125 283177014 Linea 2,307 21,000.86$        32.33$               

RUBINO 160 70 X 100 125 283177015 Linea 396 21,000.86$        32.33$               

CHOCOLATE 160 70 X 100 125 283177016 Linea 2,595 21,000.86$        32.33$               

PINO 160 70 X 100 125 283177017 Linea 1,456 21,000.86$        32.33$               

CAFFE 160 70 X 100 125 283177002 Linea 2,660 21,000.86$        32.33$               

NERO 160 70 X 100 125 283177005 Linea 35 21,000.86$        32.33$               

PIOMBO 160 70 X 100 125 283177018 Linea 265 21,000.86$        32.33$               

INDIGO 160 70 X 100 125 283177019 Linea 1,532 21,000.86$        32.33$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Algodón % Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
240 70 X 100 100 283173 Linea 160 20% 51,291.38$        80.17$               

300 70 X 100 75 283174 Linea 2,405 35% 67,591.81$        102.59$             

CLOUD 300 70 X 100 75 283175 Linea 651 60% 76,016.81$        115.52$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
140 70 X 100 150 294837001 Linea 3,397 25,516.29$        39.66$               

200 70 X 100 100 294834001 Linea 4,471 37,523.71$        56.90$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
BLANCO 70 61 X 86 500 294835001 Linea 3,518 13,508.62$        20.26$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
NATURAL WHITE 180 70 X 100 125 294651001 Linea 1,365 24,749.05$        37.93$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
IVORY 200 72 X 102 125 294786001 Linea 0 33,021.12$        50.43$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
CREMA 90 70 X 100 250 294836001 Linea 1,525 16,510.26$        25.86$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Calidad (Grano) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Algodón % Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
185 56 X 76 10 12063 Linea 20 100% 172.41$             172.41$             

300 56 X 76 10 12062 Linea 40 100% 219.83$             258.62$             

BLANCO 300 1.1 X 9.1 M GG 1 314390 Linea 0 100% 5,172.41$          5,172.41$          

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Algodón % Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
SUPERALFA 250 76 X 112 50 205419 Linea 0 60% 357.76$             418.97$             

Papeles para arte

Tiziano FABRIANO

Superficie: Grano Fino        

Firenze Colors FIRENZE

BLANCO

Firenze Clásico Arte Drawing

Firenze Clásico Arte Marker

Superficie: Grano Fino        

Firenze Clásico Arte Aqua FIRENZE CLÁSICO ARTE

BLANCO

Firenze Clásico Arte Mix Media

Arches® CANSON

Firenze Clásico Arte Prisma

Firenze Clásico Arte Sketch

BLANCO

Guarro



Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Calidad (Grano) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Algodón % Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
BLANCO 240 70 X 100 Grano Fino 25 291231 Linea 9 60% 192,212.07$      295.69$             

BLANCO 240 70 X 100 Grano Medio 25 291230 Linea 10 60% 192,212.07$      295.69$             

BLANCO 240 70 X 100 Grano Grueso 25 291229 Linea 2 60% 192,212.07$      295.69$             

BLANCO 350 70 X 100 Grano Grueso 25 291232 Linea 8 60% 285,218.10$      432.76$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
ANIS 160 50 X 65 25 245208044 Próximo Marcado 15 47.84$               76.72$               

AURORE 160 50 X 65 25 245208039 Linea 3 47.84$               76.72$               

AZUR 160 50 X 65 25 245208037 Linea 0 47.84$               76.72$               

BLANC 160 50 X 65 25 245208005 Linea 0 47.84$               76.72$               

BLEU CLAIR 160 50 X 65 25 245208033 Próximo Marcado 61 47.84$               76.72$               

BLEU GIVRE 160 50 X 65 25 245208048 Linea 3 47.84$               76.72$               

BLEU INDIGO 160 50 X 65 25 245208004 Linea 0 47.84$               76.72$               

BLEU TURQUOISE 160 50 X 65 25 245208028 Próximo Marcado 113 47.84$               76.72$               

BORDEAUX 160 50 X 65 25 245208047 Próximo Marcado 0 47.84$               76.72$               

BOUTON DOR 160 50 X 65 25 245208013 Linea 5 47.84$               76.72$               

CACHOU 160 50 X 65 25 245208006 Linea 5 47.84$               76.72$               

CHANVRE CLAIR 160 50 X 65 25 245208007 Linea 0 47.84$               76.72$               

CITRONNELLE 160 50 X 65 25 245208036 Próximo Marcado 112 47.84$               76.72$               

COQUELICOT 160 50 X 65 25 245208035 Próximo Marcado 92 47.84$               76.72$               

COQUILLE 160 50 X 65 25 245208041 Próximo Marcado 71 47.84$               76.72$               

FLANELLE 160 50 X 65 25 245208003 Próximo Marcado 54 47.84$               76.72$               

FRAMBOISE 160 50 X 65 25 245208046 Próximo Marcado 70 47.84$               76.72$               

GRIS ARDOISE 160 50 X 65 25 245208009 Próximo Marcado 81 47.84$               76.72$               

GRIS CHINE 160 50 X 65 25 245208018 Próximo Marcado 0 47.84$               76.72$               

GRIS CIEL 160 50 X 65 25 245208011 Próximo Marcado 89 47.84$               76.72$               

GRIS CLAIR 160 50 X 65 25 245208016 Linea 0 47.84$               76.72$               

GRIS FUMEE 160 50 X 65 25 245208017 Linea 0 47.84$               76.72$               

GRIS PERLE 160 50 X 65 25 245208002 Linea 0 47.84$               76.72$               

GRIS TRIANON 160 50 X 65 25 245208008 Linea 6 47.84$               76.72$               

HAVANE CLAIR 160 50 X 65 25 245208023 Linea 0 47.84$               76.72$               

IVOIRE 160 50 X 65 25 245208001 Linea 0 47.84$               76.72$               

JAUNE SOLEIL 160 50 X 65 25 245208025 Próximo Marcado 0 47.84$               76.72$               

LICHEN 160 50 X 65 25 245208014 Linea 8 47.84$               76.72$               

LIE DE VIN 160 50 X 65 25 245208050 Próximo Marcado 90 47.84$               76.72$               

LILAS 160 50 X 65 25 245208038 Linea 0 47.84$               76.72$               

LYS 160 50 X 65 25 245208040 Próximo Marcado 7 47.84$               76.72$               

MAIS 160 50 X 65 25 245208020 Próximo Marcado 0 47.84$               76.72$               

MARRON FONCE 160 50 X 65 25 245208022 Linea 7 47.84$               76.72$               

MERS DU SU 160 50 X 65 25 245208049 Próximo Marcado 77 47.84$               76.72$               

MYRTILLE 160 50 X 65 25 245208045 Próximo Marcado 26 47.84$               76.72$               

NOIR 160 50 X 65 25 245208015 Linea 2 47.84$               76.72$               

ORANGE 160 50 X 65 25 245208031 Próximo Marcado 58 47.84$               76.72$               

OUTREMER 160 50 X 65 25 245208027 Linea 0 47.84$               76.72$               

ROSE FONCE 160 50 X 65 25 245208029 Linea 2 47.84$               76.72$               

ROSE MURAIL 160 50 X 65 25 245208010 Linea 0 47.84$               76.72$               

ROUGE VIF 160 50 X 65 25 245208024 Próximo Marcado 66 47.84$               76.72$               

SAUMON 160 50 X 65 25 245208030 Linea 8 47.84$               76.72$               

SEPIA 160 50 X 65 25 245208043 Próximo Marcado 54 47.84$               76.72$               

TERRE DE SIENNE 160 50 X 65 25 245208012 Próximo Marcado 57 47.84$               76.72$               

TERRE ROUGE 160 50 X 65 25 245208042 Próximo Marcado 89 47.84$               76.72$               

VERT AMAND 160 50 X 65 25 245208032 Linea 2 47.84$               76.72$               

VERT BILLARD 160 50 X 65 25 245208026 Próximo Marcado 55 47.84$               76.72$               

VERT OCEAN 160 50 X 65 25 245208019 Linea 0 47.84$               76.72$               

VERT POMME 160 50 X 65 25 245208021 Linea 1 47.84$               76.72$               

VIOLET 160 50 X 65 25 245208034 Próximo Marcado 41 47.84$               76.72$               

Papeles para arte

Guarro Acuarela CANSON

Mi-teintes®



Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
MOTEADO 40 X 60 100 12148 Linea 93 54.22$               63.79$               

CAFÉ 40 X 60 100 12149 Linea 2,939 54.22$               63.79$               

BLANCO 40 X 60 100 12150 Linea 972 54.22$               63.79$               

BAYO NATURAL 40 X 60 100 12534 Linea 188 54.22$               63.79$               

BUGAMBILIA 40 X 60 100 15006001 Linea 114 54.22$               63.79$               

PINO 40 X 60 100 15006002 Linea 23 54.22$               63.79$               

BUGAMBILIA 

C/PINO
40 X 60 100 15006003 Linea 35 54.22$               63.79$               

VERDE LIMÓN 40 X 60 100 14974014 Linea 0 54.22$               63.79$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
CAFÉ 40 X 60 100 12670 Recurrente 66 53.45$               62.93$               

BLANCO 40 X 60 100 13311 Linea 1,292 53.45$               62.93$               

MOTEADO 40 X 60 100 13312 Recurrente 1,039 53.45$               62.93$               

ARCOIRIS 40 X 60 100 12671 Linea 151 53.45$               62.93$               

BAYO NATURAL 40 X 60 100 13313 Recurrente 20 53.45$               62.93$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
BLANCO 40 X 60 100 212154001 Linea 443 70.26$               82.76$               

CAFÉ 40 X 60 100 212154002 Linea 407 70.26$               82.76$               

TURQUEZA 40 X 60 100 212154003 Linea 0 70.26$               82.76$               

VERDE LIMÓN 40 X 60 100 212154004 Linea 0 70.26$               82.76$               

MOTEADO 40 X 60 100 212154005 Linea 871 70.26$               82.76$               

FUCSIA 40 X 60 100 212154006 Linea 0 70.26$               82.76$               

BAYO 40 X 60 100 212154007 Linea 78 70.26$               82.76$               

Amate Perforado

Papeles Hechos a Mano

Amate Liso

Amate Calado



* Dry  Toner Laser

Adhesivo permanente * Offset
Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Presuaje Mayoreo (Paq.) Menudeo (Pza) 
IVORY 90 33 X 48 125 330300 Linea 1,000 ● 489.22$             5.60$                 

* Dry  Toner Laser

Adhesivo permanente * Offset
Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Presuaje Mayoreo (Paq.) Menudeo (Pza) 
BLANCO MATE 70 33 X 48 250 330944 Linea 2,997 ● 978.45$             5.60$                 

* Dry  Toner Laser

Adhesivo permanente * Offset

Dorso gris para aumentar la opacidad * Liquid toner laser
Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Presuaje Mayoreo (Paq.) Menudeo (Pza) 
BLANCO 

BRILLANTE
82 33 X 48 250 330943 Linea 0 ● 978.45$             5.60$                 

* Dry  Toner Laser

* Offset

Adhesivo permanente * Liquid toner laser
Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Paq.) Menudeo (Pza) 
BLANCO 

BRILLANTE
170 33 X 48 250 330942 Linea 1,220 1,370.69$          7.76$                 

Adhesivo permanente

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Presuaje Mayoreo (Paq.) Menudeo (Pza) 

POLYLASER GLOSS 

CLEAR (CBP)  pag.37 

Película de poliéster 

(PET) Transprente, 

estucado brillo, 

estabilizado al calor.

71 33 X 48 250 330947 Linea 0 ●

* Dry  Toner 

Laser                          

* Offset

2,288.79$          13.36$               

POLYLASER GLOSS 

WHITE (A49) pag.36 

Película de poliéster 

(PET) blanco, estucado 

brillo, estabilizado al 

calor.

72 33 X 48 250 330948 Linea 0 ●

* Dry  Toner 

Laser                          

* Liquid toner 

laser                * 

Offset

2,482.76$          14.22$               

Adhesivo permanente

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Presuaje Mayoreo (Paq.) Menudeo (Pza) 
POLYLASER MATT 

WHITE HS (AKL) 

pag.34  Película de 

poliéster (PET) blanco, 

estucado mate, 

estabilizado al calor. 

Cumple con la 

normativa BS6609, 

parte 2 (uso marino)

75 33 X 48 250 330950 Linea 31 ●

* Dry  Toner 

Laser                          

* Liquid toner 

laser                          

* Hp Indigo 

certified                             

* Offset

2,353.45$          13.36$               

POLYLASER MATT 

TRANSP. HS (AXM) 

pag.35   Película de 

poliéster (PET) 

translúcido, estucado 

mate, estabilizado al 

calor.

56 33 X 48 250 330949 Próximo Marcado 0 ●

* Dry  Toner 

Laser                          

* Liquid toner 

laser                * 

Offset

2,288.79$          13.36$               

Adhesivo permanente

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Paq.) Menudeo (Pza) 
BLANCO MATE 70 33 X 48 250 330941 Próximo Marcado 0 1,896.55$          10.78$               

Adhesivos Finos Digitales

Textura: Verjurado

Papel adhesivo digital con textura tipo verjurado

UPMClassic Laser HS-FSC (GDA) pag. 16

Papel adhesivo digital

Lasermatt HS-FSC (GLY) pag.12

Couche adhesivo digital alto brillo con efecto espejo

Lasergloss OPAQUE HS-FSC (DTA) 100% opacidad pag.19

Adhesivos Finos Digitales

Peliculas poliester adhesivas digitales

Peliculas poliester adhesivas digitales

Couche adhesivo digital alto brillo

Lasergloss board HS-FSC (FRK) pag.18

Peliculas poliester adhesivas digitales



Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 PV Mayoreo (Mil) Menudeo (Pza) 
BLANCO 352 58 X 89 300 12069 Linea 12,493 100% 56,703.45$        73.28$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Espesor (mm) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Pza) Menudeo (Pza) 
5 51 X 76 25 13295 Linea 34 109.40$             109.40$             

5 80 X 102 25 11809 Linea 29 147.84$             229.22$             

5 102 X 150 25 11810 Linea 1,487 338.79$             434.91$             

BLANCO 10 70 X 100 25 218651 Linea 21 384.48$             384.48$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Espesor (mm) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Pza) Menudeo (Pza) 
5 51 X 76 25 234093 Linea 699 178.88$             178.88$             

5 80 X 102 25 234092 Linea 3,933 381.90$             381.90$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Espesor (mm) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Pza) Menudeo (Pza) 

ValuBoard™ (KRAFT) 5 81 X 102 25 209063 Linea 5 181.90$             181.90$             

Board 2/C (ALMA 

NEGRO) 
5 81 X 101 25 218650 Linea 114 293.10$             293.10$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Espesor (mm) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Pza) Menudeo (Pza) 
MAMPARA BLANCO 5 122 X 244 25 292594 Descontinuado 0 331.03$             331.03$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Presentación Mayoreo (Pza) Menudeo (Pza) 
28 X 25.5 50 12078 Linea 37 OCTAVO 43.97$               51.72$               

38 X 51 50 12085 Linea 50 CUARTO 76.72$               90.52$               

76 X 51 50 12080 Linea 30 MEDIO 146.55$             172.41$             

76 X 102 25 12076 Linea 3,796 ENTERO 278.45$             327.59$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Presentación Mayoreo (Pza) Menudeo (Pza) 
38 X 25.5 50 12082 Linea 0  OCTAVO 36.64$               43.10$               

38 X 51 50 12072 Linea 94 CUARTO 72.41$               85.34$               

76 X 51 50 12077 Linea 20 MEDIO 144.83$             170.69$             

76 X 102 25 12084 Linea 3,420 ENTERO 256.47$             301.72$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Presentación Mayoreo (Pza) Menudeo (Pza) 
NEGRO 81 X 101.60 25 12083 Linea 5,954 DELGADA 273.28$             321.55$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Presentación Mayoreo (Pza) Menudeo (Pza) 
38 X 25.5 50 12079 Linea 1,647  OCTAVO 31.90$               37.93$               

38 X 51 50 12073 Linea 2 CUARTO 62.07$               73.28$               

76 X 51 50 12074 Linea 2,088 MEDIO 120.69$             142.24$             

76 X 102 25 12075 Linea 11 ENTERO 212.50$             250.00$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Presentación Mayoreo (Pza) Menudeo (Pza) 
25 X 38 25 214341 Linea 8  OCTAVO 22.84$               29.74$               

38 X 51 50 214340 Linea 0 CUARTO 45.60$               58.62$               

76 X 51 50 214339 Linea 18 MEDIO 90.95$               116.38$             

76 X 102 25 214338 Linea 305 ENTERO 177.16$             225.86$             

Ilustración y Display

Corsican

Textura: Vellum

Foam-Cor® Board 
(Mampara de Color) 

BLANCO

3A COMPOSITES

CRESCENT

Especial Gran Formato

Ilustración Crescent # 300

BLANCO

NEGRO

Foam-Cor® Board 

Textura: Vellum

BLANCO

 Foam-Cor® 
(Mampara Especial) 

Ilustración Crescent # 921 
(Negra una cara)

NEGRO

Ilustración T-99 (Negra una cara)

NEGRO

Ilustración Crescent #8 Ultra-Black 
(Ilustración Negra Delgada)

Ilustración Súper Gilbert  
(100% de algodón en su superficie)



Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Presentación PV (%) Mayoreo (Pza) Menudeo (Pza) 
81 X 101.6 25 15075034 Linea 0 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529009 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166012 Linea 2 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529013 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166009 Linea 0 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529011 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166017 Linea 2 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529030 Próximo Marcado 2 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 15075005 Linea 0 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529001 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166008 Linea 0 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529023 Próximo Marcado 5 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166016 Linea 9 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529029 Próximo Marcado 15 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166020 Linea 2 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529031 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166001 Linea 2 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529017 Próximo Marcado 2 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 15075035 Linea 0 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529004 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166007 Linea 1 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529010 Próximo Marcado 3 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166019 Linea 0 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529015 Próximo Marcado 2 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

40 X 25 25 232529026 Descontinuado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166004 Linea 3 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529007 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 15075033 Linea 0 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529008 Próximo Marcado 6 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166010 Linea 2 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529024 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166006 Linea 1 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529022 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 15075044 Linea 4 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529025 Próximo Marcado 1 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166011 Linea 0 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529012 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 15075049 Linea 0 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529005 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166002 Linea 10 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529006 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 15075046 Linea 6 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529027 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166014 Próximo Marcado 0 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529014 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Presentación PV (%) Mayoreo (Pza) Menudeo (Pza) 
81 X 101.6 25 15075019 Linea 9 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529003 Linea 3 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166003 Linea 2 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529020 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166005 Linea 0 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529021 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166015 Linea 8 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529028 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 316166018 Linea 0 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529016 Próximo Marcado 0 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

81 X 101.6 25 15075004 Linea 7 ENTERO 100% 137.50$             190.52$             

40 X 25 25 232529002 Linea 17 OCTAVO 100% 17.67$               25.00$               

Ilustración Berkshire (Ilustración de Color)

AQUAMARINE

BAY BLUE

BEACH

BLUESTONE

BOTTLE BLUE

BRIGHT GREEN

HOLLYHOCK

HUNTER GREEN

MIDNIGHT BLUE

CINDER

FROSTED GOLD

FROSTED SILVER

BUTTERCUP

CARDINAL

TANGERINA

TERRA COTTA

TERRAZZO

GRAPE

MULBERRY

OYSTER SHELLL

PALM

PEAR

TEXT BLACK

CRESCENTIlustración Berkshire (Ilustración de Color)

POLAR WHITE

BRITTANY BLUE

BURNT SIENNA

Ilustración y Display

CHOCOLATE

SABBIA



Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Reciclado FPC Mayoreo (Paq) Menudeo (Paq) 
90 21.5 X 28 150 227666 Linea 117 ● 30% 155.17$             155.17$             

176 21.5 X 28 50 227669 Linea 37 ● 30% 103.45$             103.45$             

90 21.5 X 28 120 227668 Linea 4 ● 30% 124.14$             124.14$             

176 21.5 X 28 120 227671 Linea 6 ● 30% 189.66$             189.66$             

90 21.5 X 28 100 227667 Linea 141 ● 30% 103.45$             103.45$             

176 21.5 X 28 100 227670 Linea 10 ● 30% 172.41$             172.41$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Paq) Menudeo (Paq) 

AZUL INDIGO 180 21.5 X 28 100 223852002 Próximo Marcado 0 176.29$             221.98$             

BURDEOS 180 21.5 X 28 100 223852020 Próximo Marcado 0 176.29$             221.98$             

180 21.5 X 28 100 223852010 Próximo Marcado 0 176.29$             221.98$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 ECF Mayoreo (Paq) Menudeo (Paq) 
120 21.5 X 28 20 242373001 Próximo Marcado 0 ● 68.53$               83.62$               

285 21.5 X 28 20 242372001 Próximo Marcado 0 ● 115.95$             137.93$             

CRYSTAL 120 21.5 X 28 20 242373004 Próximo Marcado 0 ● 68.53$               83.62$               

GOLD 120 21.5 X 28 20 242373006 Próximo Marcado 0 ● 68.53$               83.62$               

120 21.5 X 28 20 242373009 Próximo Marcado 0 ● 68.53$               83.62$               

285 21.5 X 28 20 242372009 Próximo Marcado 0 ● 115.95$             137.93$             

120 21.5 X 28 20 242373010 Próximo Marcado 0 ● 68.53$               83.62$               

285 21.5 X 28 20 242372010 Próximo Marcado 0 ● 115.95$             137.93$             

OPAL 120 21.5 X 28 20 242373011 Próximo Marcado 0 ● 68.53$               83.62$               

120 21.5 X 28 20 242373012 Próximo Marcado 0 68.53$               83.62$               

285 21.5 X 28 20 242372012 Próximo Marcado 0 115.95$             137.93$             

120 21.5 X 28 20 242373013 Próximo Marcado 0 68.53$               83.62$               

285 21.5 X 28 20 242372013 Próximo Marcado 0 115.95$             137.93$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Paq) Menudeo (Paq) 
120 21.5 X 28 20 242373008 Próximo Marcado 0 68.53$               83.62$               

285 21.5 X 28 20 242372008 Próximo Marcado 0 115.95$             137.93$             

JUPITER 285 21.5 X 28 20 242372007 Próximo Marcado 0 115.95$             137.93$             
METALICOS 5 

COLORES SURTIDOS 
120 21.5 X 28 25 291632 Descontinuado 0 70.26$               104.31$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Paq) Menudeo (Paq) 

COLORES SURTIDOS 160 21.5 X 28 20 297913 Próximo Marcado 0 128.36$             193.53$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Paq) Menudeo (Paq) 
Cartulina 1/2 Kilo 290509 Descontinuado 0 53.88$               53.88$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Reciclado ECF Mayoreo (Paq) Menudeo (Paq) 
BLANCO 104 21.5 X 28 100 223831001 Próximo Marcado 0 ● 30% 140.50$             209.48$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Paq) Menudeo (Paq) 
 WHITE 216 21.5 X 28 50 235431002 Descontinuado 0 168.88$             255.95$             

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Paq) Menudeo (Paq) 
120 21.5 X 28 100 339672001 Próximo Marcado 0 168.88$             255.09$             

250 21.5 X 28 50 223855001 Descontinuado 0 125.78$             191.38$             

120 21.5 X 28 100 339672003 Descontinuado 0 168.88$             255.09$             

250 21.5 X 28 50 223855005 Descontinuado 0 125.78$             191.38$             

MARMOL GRIS 250 21.5 X 28 50 223855002 Descontinuado 0 125.78$             191.38$             

MARMOL ROSA 120 21.5 X 28 100 339672002 Próximo Marcado 0 168.88$             255.09$             

250 50 223855004 Próximo Marcado 0 125.78$             191.38$             

SILVER

LAGOON

Paquete (C/Hja)

Paquete (C/Hja)

Paquete (C/Hja)

Tiziano T/Carta

Superficie: Grano Fino
Paquete (C/Hja)

ANTIQUE GOLD

ONYX

ROSE QUARTZ

Papeles Cortados ColoresStardream T/Carta

Acabado: Aperlado
Paquete (C/Hja)

LAPISLAZULI

Stardream T/Carta

Acabado: Aperlado

Blocks

Paquete (C/Hja)

Felt T/Carta

Textura: Felt (Afieltrado)
Paquete (C/Hja)

Laid T/Carta

Textura: Laid (Verjurado)
Paquete (C/Hja)

Seda T/Carta

Paquete (C/Hja)

MARMOL CAFÉ

Textura: Silk (Tipo seda)    

MARMOL AZUL

Color Print® T/Carta

Acabado: Color Radiante    

Papeles Finos Texturizados Cortados

Astrobrights T/Carta

Acabado: Color Radiante

5 COLORES 

SURTIDOS

8 COLORES 

SURTIDOS

10 COLORES 

SURTIDOS

Papeles Cortados Colores



Stock en Cedis

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Algodón % Mayoreo (Millar) Menudeo (Pza) 

BIANCO 220 50 X 65 10 342076002 Linea 151 50% 43,103.45$        60.34$               

AMARANTO 220 50 X 65 10 342076001 Linea 83 50% 43,103.45$        60.34$               

CELESTE CHIARO 220 50 X 65 10 342076007 Linea 5 50% 43,103.45$        60.34$               

CELESTE 220 50 X 65 10 342076003 Linea 4 50% 43,103.45$        60.34$               

GRIGIO CHIARO 220 50 X 65 10 342076008 Linea 0 50% 43,103.45$        60.34$               

GRIGIO 220 50 X 65 10 342076004 Linea 2 50% 43,103.45$        60.34$               

VERDE 220 50 X 65 10 342076006 Linea 38 50% 43,103.45$        60.34$               

NERO 220 50 X 65 10 342076005 Linea 18 50% 43,103.45$        60.34$               

Stock en Cedis

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Algodón % Mayoreo (Millar) Menudeo (Pza) 

BLANCO 120 70 X 100 250 342072001 Linea 15,457 50% 6,777.16$          11.21$               

NATURAL 120 70 X 100 250 342072002 Linea 2,918 50% 6,777.16$          11.21$               

BLANCO 250 70 X 100 100 342073001 Linea 0 50% 14,106.47$        22.84$               

NATURAL 250 70 X 100 100 342073002 Linea 68 50% 14,106.47$        22.84$               

Stock en Cedis

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Algodón % Mayoreo (Millar) Menudeo (Pza) 

ATOMIC SILVER 300 72X102 100 348390 Linea 2,940 44,737.07$        68.10$               
AZURE 300 72X102 100 348391 Linea 1,000 44,737.07$        68.10$               

BORDEAUX 300 72X102 100 348388 Linea 2,074 44,737.07$        68.10$               
DARKNIGHT 300 72X102 100 348392 Linea 1,663 44,737.07$        68.10$               
ECRU GOLD 300 72X102 100 348393 Linea 2,434 44,737.07$        68.10$               
FANCY GOLD 300 72X102 100 348389 Linea 337 44,737.07$        68.10$               
PALE GOLD 300 72X102 100 348387 Linea 313 44,737.07$        68.10$               
SIBER GOLD 300 72X102 100 348386 Linea 2,395 44,737.07$        68.10$               

AZURE 120 72X102 250 348394 Linea 3,200 19,093.97$        28.45$               
BOIS DE ROSE 300 72X102 100 353824 Nuevo 3,231 44,737.07$        68.10$               

Stock en Cedis
Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Algodón % Mayoreo (Millar) Menudeo (Pza) 

IVORY 120 70X100 200 344515001 Linea 0 8,486.21$          12.93$               
WHITE 120 70X100 200 344515002 Linea 2,854 8,486.21$          12.93$               
IVORY 90 70X100 250 344514001 Linea 2,951 6,456.90$          9.48$                 
WHITE 90 70X100 250 344514002 Linea 4,521 6,456.90$          9.48$                 

Stock en Cedis
Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Algodón % Mayoreo (Millar) Menudeo (Pza) 
NERO 300 70X100 75 348384 Linea 1,147 25% 55,344.83$        83.62$               

Stock en Cedis
Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Algodón % Mayoreo (Millar) Menudeo (Pza) 

NATURAL 158 38.7X31.6 200 343705001 Próximo Marcado 0 19.40$               23.28$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN
Color Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Presentación Mayoreo (Pza) Menudeo (Pza) 

NEGRA 40X25 25 349227 Linea 191  OCTAVO 38.10$               44.83$               

Stock en Cedis Precio ($) MXN

Color Espesor (mm) Medida (cm) Empaque (hjs) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Pza) Menudeo (Pza) 
BLANCO 5 122X244 25 349926 Especial 3 - -

Stock en Cedis
Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 DES. % Mayoreo (Millar) Menudeo (Pza) 

BLANCA 217 57X87 250 350942 Linea 93,798 54% 10,258.62$        10.26$               
BLANCA 120 57X87 500 350943 Linea 16 54% 5,603.45$          5.60$                 
BLANCA 120 71X95 500 350944 Linea 17 54% 7,327.59$          7.33$                 

FIRENZE DESIGN

Empaque (Hja)

FIRENZE PEARL

Empaque (Hja)

FIRENZE LAID

Empaque (Hja)

MAMPARA LUMEN

OPALINA FLASH PRINT

Empaque (Hja)

CROMIA

Empaque (Hja)

FRANCO

Empaque (Hja)

SOBRE ENVIRONMENT

Empaque (Hja)

CRESCENT



Stock en Cedis

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 DES. %
Reactiva a la luz 

negra
Mayoreo (Millar) Menudeo (Pza) 

48X66 343777004 Nuevo 0 ● 7,608.70$          7.67$                 
66X95 350935002 Nuevo 0 ● 16,896.55$        17.16$               
48X66 343777005 Linea 291 ● 7,608.70$          7.67$                 
66X95 350935004 Linea 19 ● 16,896.55$        17.16$               
48X66 343777003 Linea 2,654 ● 7,608.70$          7.67$                 
66X95 350935007 Linea 175 ● 16,896.55$        17.16$               
48X66 343777006 Linea 416 ● 7,608.70$          7.67$                 
66X95 350935005 Linea 18 ● 16,896.55$        17.16$               
48X66 343777001 Linea 14,840 ● 7,608.70$          7.67$                 
66X95 350935001 Linea 1,620 ● 16,896.55$        17.16$               
48X66 343777007 Linea 305 ● 7,608.70$          7.67$                 
66X95 350935006 Linea 15 ● 16,896.55$        17.16$               
48X66 343777002 Linea 8,222 ● 7,608.70$          7.67$                 
66X95 350935003 Linea 36 ● 16,896.55$        17.16$               

Stock en Cedis

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Millar) Menudeo (Pza) 

MARBLE BLUE 240 56X71 125 351105002 Linea 380 15,689.66$        24.14$               

MARBLE GRAY 240 56X71 125 351105003 Nuevo 820 15,689.66$        24.14$               

MARBLE PEACH 240 56X71 125 351105004 Nuevo 0 15,689.66$        24.14$               

MARBLE PURPLE 240 56X71 125 351105005 Nuevo 1,370 15,689.66$        24.14$               

MARBLE ROSE 240 56X71 125 351105006 Nuevo 615 15,689.66$        24.14$               

MARBLE TAN 240 56X71 125 351105001 Linea 4,244 15,689.66$        24.14$               

Stock en Cedis

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 DES. %
Proveedor 

nacional
Mayoreo (Millar) Menudeo (Pza) 

BLANCO 120 50X70 250 13284 Linea 5,820 15% ● 2,155.17$          2.16$                 
NEGRO 120 50X70 250 12122 Linea 0 15% ● 2,586.21$          2.59$                 
ROJO 120 50X70 250 12123 Linea 6,423 15% ● 2,500.00$          2.50$                 
AZUL 120 50X70 250 14950006 Linea 3,099 15% ● 2,155.17$          2.16$                 

CANARIO 120 50X70 250 14950004 Linea 2,898 15% ● 2,155.17$          2.16$                 
CREMA 120 50X70 250 14950003 Linea 1,396 15% ● 2,155.17$          2.16$                 

NARANJA 120 50X70 250 14950002 Linea 540 15% ● 2,155.17$          2.16$                 
ROSA 120 50X70 250 14950001 Linea 465 15% ● 2,155.17$          2.16$                 

VERDE 120 50X70 250 14950005 Linea 5,371 15% ● 2,155.17$          2.16$                 

Stock en Cedis

Cuadro Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 DES. %
Proveedor 

nacional
Mayoreo (Millar) Menudeo (Pza) 

5MM 50 70X95 500 248799 Linea 0 15% ● 3,017.24$          3.02$                 
7MM 50 70X95 500 248798 Linea 0 15% ● 3,017.24$          3.02$                 

100

Empaque (Hja)

ROTAFOLIO

CARTONCILLO

Empaque (Hja)

100

Empaque (Hja)

MAGENTA

CARTULINA FLOURESCENTE RINO

PAPAYA

54%

54%

54%

54%

54%

54%

CARTULINA SUNRISE

Empaque (Hja)

NARANJA

205

205

205

205

205

205

205

100

100

VERDE

ROJO

AMARILLO LIMON

100

ROSA

54%

100

100



Stock en Cedis

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Millar) Menudeo (Pza) 

WHITE 240 56X71 125 352033 Linea 2,843 9.91$                 11.64$               

Stock en Cedis

Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Millar) Menudeo (Pza) 

NERO 250 72X102 100 352083 Próximo 35 30,603.45$        30.60$               

Stock en Cedis
Medida Medida (cm) Gramaje (g/m²) Código Status 01/10/2025 Mayoreo (Pzs) Menudeo (Pza) 

INTENSO C100 75 5 351264001 Linea 2,658 73.28$               73.28$               
INTENSO C50 75 5 351265001 Linea 1,779 43.10$               43.10$               

VIBRANTE C/100 75 5 351264002 Nuevo 3,589 73.28$               73.28$               
VIBRANTE C/50 75 5 351265002 Nuevo 2,919 43.10$               43.10$               

NEON C/100 75 5 351264003 Linea 3,499 73.28$               73.28$               
NEON C/50 75 5 351265003 Nuevo 2,986 43.10$               43.10$               

AMARILLO C/100 75 1 351267001 Linea 2,202 68.10$               68.10$               
AZUL C/100 75 1 351267003 Linea 2,189 68.10$               68.10$               

NARANJA C/100 75 1 351267002 Linea 2,220 68.10$               68.10$               
ROJO C/100 75 1 351267004 Linea 2,228 68.10$               68.10$               

PASTEL C/100 90 5 351446001 Nuevo 543 79.74$               79.74$               
NEGRO C/100 90 1 353407 Nuevo 1,722 77.59$               77.59$               
NEGRO C/50 180 1 353408 Nuevo 1,374 103.45$             103.45$             

COLOR PRINT

Colores

CARTULINA DIAMANTE

Empaque (Hja)

T/C

MY FORMOSA

Empaque (Hja)



* STOCK SUJETO A VERIFICACIÓN 

* LOS PAPELES Y CARTULINAS SE PUEDE ENCONTRAR MALTRATADOS, DAÑADOS Y/O ETIQUETADOS CON CÓDIGOS DE VENTA MENUDEO

* EN ESTOS PAPELES Y CARTULINAS NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

* NO APLICAN DESCUENTOS ADICIONALES, NI ESCALAS DE DESCUENTO 

* PRECIOS MÁS IVA

Stock en Cedis

Línea Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Descuento % UMB Mayoreo Menudeo
AVALANCHE WHITE 90 58 X 89 200828002 Próximo Marcado 0 40% MILL 7,750.00$          12.07$               
AVALANCHE WHITE 148 63.5 X 96.5 222730001 Próximo Marcado 0 40% MILL 13,456.90$        17.67$               

BARE WHITE 118 63.5 X 96.5 200829003 Próximo Marcado 0 40% MILL 21,747.84$        32.33$               
CANYON BROW 118 63.5 X 96.5 208263002 Próximo Marcado 0 40% MILL 26,523.71$        36.21$               

CHAMBRAY 216 66 X 101 200830010 Descontinuado 0 50% MILL 50,866.41$        82.76$               
BRIGHT WHITE 118 63.5 X 96.5 223184001 Próximo Marcado 0 40% MILL 13,922.16$        20.60$               

AUBERGINE 216 66 X 101 200838009 Próximo Marcado 0 50% MILL 50,866.41$        71.55$               
SOLARWHITE 270 66 X 101 206917001 Próximo Marcado 0 50% MILL 61,705.70$        87.07$               

GOLD 227 66 X 101 208265001 Próximo Marcado 0 50% MILL 71,711.21$        98.19$               
NAT WHITE 227 66 X 101 208265002 Próximo Marcado 0 50% MILL 71,711.21$        98.19$               

WHITE 227 66 X 101 208265003 Próximo Marcado 0 50% MILL 71,711.21$        98.19$               
CLASSIC 

TECHWEAVE
IMPERI RED 216 66 X 101 252592006 Próximo Marcado 0 50% MILL 55,033.97$        77.59$               

COLOR PLUS BUENOS AIRES 180 66 X 96 260435002 Próximo Marcado 0 70% MILL 10,243.10$        14.57$               
REMAK OYSTER 250 71 X 101 336422 Descontinuado 0 30% MILL 28,879.31$        28.88$               
REMAK OYSTER 380 71 X 101 336423 Descontinuado 0 30% MILL 38,362.07$        38.36$               

PISTACHO 180 70 X 100 209029006 Descontinuado 0 50% MILL 5,603.45$          11.21$               
SEPIA 180 70 X 100 209029009 Descontinuado 0 50% MILL 5,603.45$          11.21$               
AIDA 215 70 X 100 237673003 Próximo Marcado 0 60% MILL 49,185.26$        65.95$               

ARMADILLO 215 70 X 100 237673002 Próximo Marcado 0 60% MILL 49,185.26$        65.95$               
FLUID 215 70 X 100 237673004 Próximo Marcado 0 60% MILL 49,185.26$        65.95$               

INTRECIO 215 70 X 100 237673005 Próximo Marcado 0 60% MILL 49,185.26$        65.95$               
LIZARD 215 70 X 100 237673001 Próximo Marcado 0 60% MILL 49,185.26$        65.95$               
ONDA 215 70 X 100 237673007 Próximo Marcado 0 60% MILL 49,185.26$        65.95$               

SPRING 215 70 X 100 237673006 Descontinuado 0 60% MILL 49,185.26$        65.95$               
FLUID 240 72 X 102 237672006 Próximo Marcado 0 50% MILL 28,894.74$        40.09$               

LIZARD 240 72 X 102 237672003 Próximo Marcado 0 50% MILL 28,894.74$        40.09$               
MOSAIC 240 72 X 102 237672002 Próximo Marcado 0 50% MILL 28,894.74$        40.09$               
VICENZA 240 72 X 102 237672001 Próximo Marcado 0 50% MILL 28,894.74$        40.09$               

ECOLOGICO T/C BLANCO 90 21.5 X 28 223836001 Próximo Marcado 0 60% PZA 125.78$             192.24$             

ENHANCE T/C ULTRA WHITE 90 21.5 X 28 15082001 Próximo Marcado 0 50% PZA 71.98$               107.76$             
COCOA 284 66 X 101 15104001 Próximo Marcado 0 60% MILL 76,871.55$        100.43$             

CRYSTAL 284 66 X 102 206916001 Próximo Marcado 0 60% MILL 59,770.78$        80.60$               

118 63.5 X 96.5 15103005 Próximo Marcado 0 60% MILL 30,228.45$        40.95$               

284 66 X 101 15104005 Próximo Marcado 0 60% MILL 76,871.55$        100.43$             
CRYSTAL 284 66 X 101 15104006 Próximo Marcado 0 60% MILL 76,871.55$        100.43$             
SILVER 284 66 X 101 15104002 Próximo Marcado 0 60% MILL 76,871.55$        100.43$             

118 63.5 X 96.5 206915003 Descontinuado 0 60% MILL 27,143.97$        36.21$               

118 63.5 X 96.5 15103003 Próximo Marcado 0 60% MILL 30,228.45$        40.95$               

284 66 X 101 15104003 Próximo Marcado 0 60% MILL 76,871.55$        100.43$             
AVORIO 100 72 X 101 14958004 Próximo Marcado 0 60% PZA 11.98$               19.74$               

100 72 X 101 14958003 Próximo Marcado 0 60% PZA 11.98$               19.74$               

240 72 X 101 14959005 Próximo Marcado 0 60% PZA 28.88$               44.40$               

Stock en Cedis

Línea Color Gramaje (g/m²) Medida (cm) Código Status 01/10/2025 Descuento % UMB Mayoreo Menudeo
100 72 X 101 14958005 Próximo Marcado 0 60% PZA 11.98$               19.74$               

240 72 X 101 14959002 Próximo Marcado 0 60% PZA 28.88$               44.40$               
LAID IMAGING T/C WHITE 90 21.5 X 28 235419002 Próximo Marcado 0 60% PZA 140.95$             211.98$             

BEIGE 190 70 X 100 233184011 Próximo Marcado 0 60% MILL 25,327.16$        39.22$               
BLU NAVY 190 70 X 100 233184012 Descontinuado 0 60% MILL 25,327.16$        39.22$               
GIALLETTO 190 70 X 100 233184014 Descontinuado 0 60% MILL 25,327.16$        39.22$               

GRIGIO 190 70 X 100 233184003 Descontinuado 0 60% MILL 25,327.16$        39.22$               

NOVART VERDE CLARO 220 50 X 70 15119013 Próximo Marcado 0 60% MILL 14,224.14$        35.78$               
OPTIONS SMOOTH PC100 WHITE 104 58 X 89 211961001 Próximo Marcado 0 40% MILL 4,146.55$          7.67$                 

PLIKE C1 WHITE 140 72 X 102 221197002 Próximo Marcado 0 40% MILL 17,469.83$        26.29$               

PLIKE C2 BROWN 140 72 X 102 221198004 Próximo Marcado 0 40% MILL 41,452.16$        62.93$               
BIANCO 200 72 X 101 14961001 Próximo Marcado 0 60% PZA 27.16$               39.22$               
NEVE 95 72 X 101 14960002 Próximo Marcado 0 60% PZA 12.93$               18.88$               

MARMOL CAFÉ 104 21.5 X 28 223853005 Descontinuado 0 60% PZA 168.88$             255.09$             

104 21.5 X 28 223853006 Descontinuado 0 60% PZA 168.88$             255.09$             

250 21.5 X 28 223855006 Descontinuado 0 50% PZA 125.78$             191.38$             
MARMOL ROSA 104 21.5 X 28 223853004 Próximo Marcado 0 60% PZA 168.88$             255.09$             

SKYTONE WHITE 176 58 X 89 229783004 Próximo Marcado 0 50% MILL 7,758.62$          11.64$               

SO SILK WHITE 250 72 X 102 219991004 Próximo Marcado 0 60% MILL 62,635.13$        92.24$               

120 21.5 X 28 242373003 Próximo Marcado 0 60% PZA 68.53$               83.62$               

285 21.5 X 28 242372003 Próximo Marcado 0 50% PZA 115.95$             137.93$             
FAIRWAY 285 21.5 X 28 242372005 Descontinuado 0 50% PZA 115.95$             137.93$             

STARDREAM FLAME 120 72 X 102 15121027 Próximo Marcado 0 60% MILL 22,693.97$        34.91$               
ERIS 200 72 X 102 261014001 Próximo Marcado 0 60% MILL 40,153.02$        55.60$               

VENUS 200 72 X 102 261015002 Próximo Marcado 0 60% MILL 40,153.02$        55.60$               
STARDREAM 

EBSETA
SILVER 285 72 X 102 291757 Próximo Marcado 0 60% MILL 40,206.03$        61.98$               

TIZIANO LIMONE 160 70 X 100 14885014 Próximo Marcado 0 - PZA 15.43$               15.43$               
CREAM 300 66 X 101 246514002 Próximo Marcado 0 50% PZA 96.65$               145.69$             
WHITE 300 66 X 101 246514003 Próximo Marcado 0 50% PZA 96.65$               145.69$             

UV/ULTRA OXFORD UV/ULTRA 105 63.5 X 96.5 210233 Descontinuado 0 40% MILL 19,030.17$        27.50$               

VIA SMOOTH PARCHMENT 216 66 X 101 205822014 Próximo Marcado 0 50% MILL 15,000.00$        22.41$               

WOVE DESERT HAZE 216 66 X 101 229087001 Próximo Marcado 0 50% MILL 23,980.17$        37.07$               

STARDREAM 2.0

TOUCHE

BRIZZATO NEVEFABRIA

MURILLO

RUSTICUS

MARMOL DURAZNO

BRONZE
STARDREAM T/C

LATTE

WHITE

ESSE PEARL

BIANCO
FABRIA

Precio antes del descuento ($) MXN

CONSTELLATION JADE

COLOR PRINT 

AMARTILLADO

**PAPELES Y CARTULINAS CON GRANDES DESCUENTOS / HASTA AGOTAR EXISTENCIAS**

CLASSIC CREST

CLASSIC LINEN

COLOR PRINT

**HASTA AGOTAR EXISTENCIAS**
CONDICIONES:

Precio antes del descuento ($) MXN

CLASSIC PEARL



CÓDIGO 5 PIEZAS 10 PIEZAS 15 PIEZAS 20 PIEZAS Ó MÁS

218650 5% 10% 15% 20%

11809 5% 10% 15% 20%

11810 5% 10% 15% 20%

13295 5% 10% 15% 20%

218651 5% 10% 15% 20%

209063 5% 10% 15% 20%

234093 5% 10% 15% 20%

234092 5% 10% 15% 20%

CÓDIGO

237524

Ilustración T-99 (Negra una cara)

Salvo Error u Omisión

Status* Artículos que NO son de línea que pueden solicitarse como pedido especial o terminarse el inventario si es que son Próximos a Descontinuar

 $ 20,001.00 pesos  $ 50,000.00 pesos 12%

 $ 50,001.00 pesos en adelante 15%

// Productos sin descuento //
Foam-Cor® Board (Mampara Color)

De Hasta Descuento

$ 5,000.00 pesos  $ 10,000.00 pesos 5%

 $ 10,001.00 pesos  $ 20,000.00 pesos 10%

 Producto con política de Descuento Especial "Foam-Cor® (¿)"
DESCRIPCIÓN PRODUCTO

FOAM BOARD 120X244 ¶¿ MAMPARA BCO

A PARTIR DE 2 PIEZAS

20%

Tablas de Descuentos

Papeles Finos Texturizados Cortados

FOAM BOARD 81X102 NATURAL KRAFT ¶

3AC FOAM BOARD 51X76 NEGRO¶

3AC FOAM BOARD 80X102 NEGRO¶

MAMPARA COL

MAMPARA COL

MAMPARA COL

FOAM BOARD 102X150 ¶

FOAM BOARD 51X76 ¶

FOAM BOARD 10MM 70X100 ¶

MAMPARA BCO

MAMPARA BCO

MAMPARA BCO

 Foam-Cor® Board
DESCRIPCIÓN

FOAM BOARD 2/C 5MM 81X101 ALMA NGA ¶

FOAM BOARD 80X102 ¶

PRODUCTO

MAMPARA COL

MAMPARA BCO

 $ 10,001.00 pesos  $ 20,000.00 pesos 10%

 $ 20,001.00 pesos  $ 50,000.00 pesos 12%

 $ 50,001.00 pesos en adelante 15%

 $ 50,001.00 pesos en adelante 15%

Ilustración y Display
De Hasta Descuento

$ 5,000.00 pesos  $ 10,000.00 pesos 5%

$ 5,000.00 pesos  $ 10,000.00 pesos 5%

 $ 10,001.00 pesos  $ 20,000.00 pesos 10%

 $ 20,001.00 pesos  $ 50,000.00 pesos 12%

 $ 20,001.00 pesos  $ 50,000.00 pesos 12%

 $ 50,001.00 pesos en adelante 15%

Adhesivos Finos Digitales
De Hasta Descuento

Papeles Hechos a Mano
De Hasta Descuento

$ 5,000.00 pesos  $ 10,000.00 pesos 5%

 $ 10,001.00 pesos  $ 20,000.00 pesos 10%

 $ 10,001.00 pesos  $ 20,000.00 pesos 10%

 $ 20,001.00 pesos  $ 50,000.00 pesos 12%

 $ 50,001.00 pesos en adelante 15%

 $ 50,001.00 pesos en adelante 15%

Papeles para Arte
De Hasta Descuento

$ 5,000.00 pesos  $ 10,000.00 pesos 5%

$ 5,000.00 pesos  $ 10,000.00 pesos 5%

 $ 10,001.00 pesos  $ 20,000.00 pesos 10%

 $ 20,001.00 pesos  $ 50,000.00 pesos 12%

Tablas de Descuentos

Papeles Finos Texturizados
De DescuentoHasta


